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Elektrik akımı 
ihmale gelmez! 

Can ve mal kayıplarına neden 
olabilen elektrik kazalarıyla 
ilgili uyaran Konya Elektrikçi-
ler Esnaf Odası Başkanı Arif 
Yeşildaş konuştu, “Ek iş olarak 
ucuza elektrikçilik yapanlardan 
uzak durun” dedi.
n HABERİ SAYFA 6'DA

Düşün emekli 
dedem düşün!

Emeklinin zor dönemden geç-
tiğini belirten Ekonomi Uzmanı 
Prof. Dr. Işıl Fulya Orkunoğlu, 
yurt dışındaki emeklilerin tatil 
planları yaparken, Türkiye’deki 
emeklilerin tek derdinin “ge-
çim” olduğunu söyledi.
n HABERİ SAYFA 4'TE

TÜRKİYE’NİN DEV MARKASI
Otomotiv yedek parça 

sektöründe dünya paza-
rının önemli oyuncusu 
olan, 30 binden fazla 

ürün çeşidiyle dev oto-
mobil üreticilerinin ana 

tedarikçiliğini yapan AYD 
Otomotiv, Türkiye’nin ih-
racatçılar listesinde 110., 
İSO 500 araştırmasında 
ise 171. sırada yer aldı.
  n HABERİ SAYFA 2'DE

TÜM DÜNYA ‘GENÇ’LEŞECEK

tekbassanayisitesi.com

‘Konya’nın bir değeriyiz’Gazze için 
kermes

Tarladan 
sofraya!

Konya’nın zincir market markası Çelikkayalar 
Alışveriş Merkezleri, 'Biz bu şehrin markasıyız' 
sloganıyla çıktığı yolda kuruluşunun 33. Yılını 
indirimlerle kutluyor.   Çelikkayalar Alışveriş 
Merkezleri Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kaya 
markalarının Konya’nın bir değeri olduğuna 

dikkat çekti . n HABERİ SAYFA 5'TE

AK Parti Karatay İlçe 
Başkanlığı tarafından 

soykırıma uğrayan 
Filistinliler yararına 
kermes düzenlendi. 
n HABERİ SAYFA 3'TE

Meram Melikşah Pazar 
Alanı’nda Cumartesi 

günleri kurulan Yerli Ürün 
Pazarı ile çiftçilerin yetiştir-
diği ürünler vatandaşların 

sofralarına taşınıyor. 
n HABERİ SAYFA 7'DE

Uzmanlar, yerli imkanlarla üretilen hava savunma silahlarının birbirine entegre 
edilmesiyle oluşacak Çelik Kubbe’nin oldukça kritik bir adım olduğunu belirtiyor
ENTEGRE SİSTEM
Türkiye hava savunma sisteminde 
yeni bir adım attı. ASELSAN, ROKET-
SAN, TÜBİTAK SAGE ile MKE firma-
ları Çelik Kubbe Projesi için işbirliğine 
odaklandı. Bu firmaların geliştirdiği 
yerli ve milli sistemlerin tümü 
yapay zekadan ve uydudan 
da yararlanılarak birbirine 
entegre edilecek.

Can İnşaat 35 yılı aşkın tecrübe-
siyle modern mimarisi, teknolojik 
özellikleri, estetik yapısı ve sosyal 
yaşam alanlarıyla prestijli bir projeye 
daha imza atıyor. Can Manas Evleri 
Aymanas’ta, modernliği ve teknoloji-
yi bir araya getiriyor. 

KAÇIRMAYACAK
Emekli Hava Savunma Astsubayı Aydın 
Kaya, Çelik Kubbe’de sistemin, en dipten 
başlayıp, kısa menzilden en uzun menzile 

kadar dışa doğru gittiğini belirtirken, 
saldırı anında kubbenin içerisinde bir 

bölümden geçen füzenin diğer bö-
lümde mutlaka yakalanacağını 

söyledi.   n HABERİ SAYFA 5'TE

Can İnşaat Yönetim Kurulu Üyesi 
Yüksek İnşaat Mühendis Ali Can, 
“Can Manas tüm zarafeti tek projede 
sunuyor. Estetik mimari tasarımıyla 
şık detayları lüks yaşam olarak sun-
duğumuz projede hissediliyor” dedi. 
 n HABERİ SAYFA 3'TE

AYMANAS ‘CAN’LANDI

Konya modeli 
ile tarihe 
not düşüldü 
n HABERİ SAYFA 4'TE

Akraba 
kavgası 
kanlı bitti 
n HABERİ SAYFA 6'DA

Bosna’nın 
duası 
bizimle 
n HABERİ SAYFA 7'DE

Şehitler 
kervanı
büyüyor
n HABERİ SAYFA 8'DE

Üretiminin yaklaşık yüzde 
95’ini ihraç ederek, 72 

ülkede kendini gösteren 
sektörün amiral gemisi 

Genç Değirmen, ihracatta 
hedeflerini büyütüyor. 

Genç Değirmen Yönetim 
Kurulu Başkanı Remzi Mert 
Selek, “Hedefimiz tüm dün-

yaya Genç Değirmen’in 
kalitesini göstermek” dedi.

  n HABERİ SAYFA 2'DE

CELIK GIBIYIZ!

Geçtiğimiz günlerde Cumhurbaşkanı Erdoğan başkanlığında 
Çelik Kubbe toplantısı yapılmıştı.



1975 yılında Türkiye’nin ilk 
süspansiyon ve direksiyon par-
çaları üreticisi olarak üretime 
başlayan AYD Otomotiv, hızla 
büyüyerek bugün geldiği nokta-
da; 30 binden fazla ürün çeşidiy-
le otomotiv yedek parça sektö-
rünün dünyadaki dev oyuncusu 
olarak Türkiye’yi gururlandı-
rıyor. Direksiyon-süspansiyon 
parçaları, fren balatası ve fren 
diski üretimiyle dev markaların 
ana tedarikçisi olan AYD’nin 
başarısı ekonomik verilere de 
yansıyor. Bu kapsamda AYD 
Otomotiv, Türkiye İhracatçılar 
Meclisi'nin (TİM) "Türkiye'nin ilk 
1.000 ihracatçısı 2023" araştır-
masında Türkiye genelinde 110. 
sırada yer alarak, 2022 yılına 
oranla 11 basamak birden yük-
seldi. Bu rakamlarla Konya’nın 
açık ara ihracatçı lideri olma 
başarısı gösteren AYD Otomo-
tiv, İstanbul Sanayi Odası tara-
fından açıklanan Türkiye’nin en 
büyük 500 sanayi kuruluşu (İSO 
500) 2023 yılı araştırmasında 
da 5 sıra daha yükselerek Tür-
kiye’nin en büyük 171. şirketi 
oldu. 

‘EKONOMİYE KATKIMIZI
 ARTIRIYORUZ’

Başarıları değerlendiren 
AYD Otomotiv Endüstri A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı Harun 
Aydın, üretim ve istihdama yö-
nelik yatırımların ve büyümenin 
devam edeceğinin altını çizerek 
şunları söyledi: “Yıldan yıla bü-
yüyen şirketimizin başarı öykü-
sünü yazan 5.000 çalışanımızla 
yapmış olduğumuz yeni fabri-
kalar ve yatırımlar ile 30 binden 
fazla benzersiz ürün çeşitliliğiy-
le sektörümüze öncülük ediyo-

ruz. Uludağ Otomotiv Endüst-
risi İhracatçıları Birliği'nin (OİB) 
düzenlediği “İhracatın Şampi-
yonları Ödül Töreni'nde Altın 
ihracatçı ödülünü almanın gu-
rurunu yaşadık. Ford, Renault, 
Toyota, Fiat ve Mercedes-Benz 
gibi dünya devlerinin yer aldığı 
otomotiv listesinde, yüzde 100 
yerli ve milli tek sermayeli firma 
olarak 2 sıra birden yükseldik 
ve 19. sırada yer aldık. Onlar-
ca fabrikalarımızda “SIFIR İT-
HALAT”, Yüzde yüz net ihracat 
yapıyor ve Türkiye’de üretimi 

olmayan özellikli ürünleri ürete-
rek cari açığın kapanmasında en 
büyük rolü oynayarak, ülkemize 
ve devletimize çok büyük katkı-
lar sağlıyoruz.”

İHRACAT ODAKLI ÇALIŞMALAR 
SÜRECEK

“Genel ihracattaki payımızı 
daha da arttırmaya odaklandık.” 
diyen Aydın, ihracatı artırmak 
için çalışmaların sürdüğünü be-
lirterek şunları kaydetti; ‘60'dan 
fazla ülkeye ihracat yapıyoruz. 
Teknolojiye ve inovasyona yap-
tığımız yatırımlarla ihracat ra-

kamlarındaki ivmeyi yükselterek 
hedef pazarlardaki ülke sayısını 
ve bu hedeflere hizmet edecek 
şekilde ihracatımızı artıracağız. 
Orta Asya’dan Amerika’ya, Af-
rika ülkelerinden Türki Cumhu-
riyetlere kadar dünyanın birçok 
bölgesine ihracat gerçekleştiri-
yoruz. “Vatanını en çok seven 
işini en iyi yapandır” düsturu ile 
çıktığımız bu yolda işimizi en iyi 
şekilde yapıyor, vatan için çalışı-
yor, millet için üretiyoruz.  İşte 
bunun sonucudur ki Konya'nın 
en çok istihdam sağlayan ve açık 

ara en çok ihracat yapan, en bü-
yük sanayi kuruluşuyuz. AYD 
Otomotiv olarak kurulduğu-
muzdan bugüne kadar, sadece 
kendi imkanlarımız, kendi alın 
terimiz ve kendi vizyonumuz 
ile bir Anadolu şehrinde büyük 
zorluklara ve engellere rağmen, 
başta Çin olmak üzere dünya-
daki diğer rakipler ile rekabet 
ediyor, hatta onları yenerek dev 
otomotiv firmalarının yer aldığı 
şampiyonlar liginde başarı ile 
mücadele ediyoruz. İşte bütün 
bu büyük başarıları; sermayesi, 
çalışanları, fabrikaları, inancı ve 
ruhu, yani her şeyi ile lafta değil 
özde, yüzde 100 yerli ve yüzde 
100 milli olarak nasıl yapılabile-
ceğinin ve nerelere gelinebile-
ceğinin en muhteşem örneğidir 
AYD. Bu büyük başarılarımızda 
rol oynayan tüm yönetici ve ça-
lışanlarımıza, dünyadaki ve Tür-
kiye'deki tüm müşterilerimize, 
tüm tedarikçilerimize teşekkür 
ediyorum. Bu vesileyle bugün 
bu noktalarda olmamızın kayna-
ğı olan, rahmetli sevgili annemiz 
ve babamızı bir daha minnet ve 
şükran ile anıyoruz.” 

Değirmen sektöründe 30 
yılı aşan tecrübesiyle önemli bir 
marka haline gelen Genç Değir-
men, kaliteyi müşterisiyle bu-
luşturuyor. 14 bin metrekaresi 
kapalı olmak üzere toplamda 30 
bin metrekare üretim alanı, de-
neyimli kadrosuyla un ve irmik 
üretim tesisleri konusunda çö-
zümler sunan Genç Değirmen, 
dünya çapındaki bayi ağı saye-
sinde emeğin mucizesini 72 ül-
keye taşıyor. Üretiminin yaklaşık 
yüzde 95’ini ihraç eden Genç 
Değirmen, dünya pazarındaki bu 
potansiyelini artırma hedefiyle 
yoluna devam ediyor. Konuyla il-
gili değerlendirmelerde bulunan 
Genç Değirmen Yönetim Kurulu 
Başkanı Remzi Mert Selek, “He-
defimiz tüm dünyaya Genç De-
ğirmen’in kalitesini göstermek” 
diyor.

TEKNOLOJİ ÜST DÜZEYDE
Genç Değirmen’in kurulduğu 

günden buyana kendini yenile-
yerek yoluna devam ettiğini dile 
getiren Genç Değirmen Yönetim 
Kurulu Başkanı Remzi Mert Se-
lek, gelişen dünyaya ayak uydur-
mak gerektiğinin altını çizdi. Bu 
konuda genç Değirmen’in ken-
dini gösterdiğini ve sektör içeri-
sinde farkını ortaya koyduğunu 
belirten Selek, şunları kaydetti; 
“Firmamız, CAD-CAM destek-
li CNC tezgâhlarıyla zenginleş-

tirdiği makine parkuru ve ileri 
teknoloji üretim standartlarına 
duyarlı yaklaşımıyla hatasız üre-
tim sağlamaktadır. Fabrikamızda 
teknoloji; makinelerin hızlı ve 
problemsiz olarak boyanması-
nı sağlayan boya ünitelerinden, 
ahşap parçaların üretiminin ger-
çekleştirildiği ahşap üretim atöl-
yesine ve yedek parça tedariği 
için oluşturulmuş modern mal-
zeme depolarına kadar üretimin 
her alanında etkin bir şekilde 
kullanılmaktadır.” 

SEKTÖRE DEĞER KATIYORUZ
Genç Değirmen’in sektör-

deki gücünü ortaya koymak için 
büyük gayret gösterdiklerini 
vurgulayan Selek, şöyle devam 
etti, “Genç Değirmen’in dene-
yimi, tasarımdan montaja kadar 

üretimin her aşamasında etkili 
çözümler sunan bir güç haline 
getiriyor. Üstlendiği 360’den faz-
la projeyi hatasız ve zamanında 
teslim etmenin gururu ile AR-GE 
departmanı yeni projeler üret-
meye devam etmektedir. Benim-
sediğimiz toplam kalite felsefesi 
ile çalışanlarımızla birlikte hep 
daha iyisini hedefliyoruz. Ma-
kinelerimizin tam performans 
sunması için üretim kalitesine 
ek olarak satış sonrası destek gü-
cümüzü de ekliyoruz. Genç De-
ğirmen, sektöre değer katan bir 
güç-lider olma yolunda ilerliyor. 
Genç Değirmen, dünya pazarın-
da payını arttırmak adına belirli 
hedefler ve stratejilerle yoluna 
devam ediyor, sektörün gelece-
ğine güç katıyor.”

KONYA’DA LİDER
Değirmen sektöründe Kon-

ya’nın öne çıktığını, Genç Değir-
men’in de Konya’da önemli bir 
yerde olduğunu söyleyen Selek, 
“Genç Değirmen sektörde lider 
diyebileceğimiz bir durumda. 
Konya’da lider bir firmayız. Genç 
Değirmen müşteri odaklı çalışan 
bir firma. Kaliteyi ön planda tu-
tuyoruz. Müşterimizin memnuni-
yeti bizim için her şeyden önem-
li. Bu anlamda Genç Değirmen, 
müşterimizin istekleri doğrultu-
sunda üretim yapıyor. Bu da bizi 
farklı kılıyor” şeklinde konuştu. 
72 ÜLKEYE İHRACAT YAPIYORUZ

Genç Değirmen’in ihracat 
odaklı bir firma olduğunu, bu an-
lamda büyük başarılar elde etti-
ğini belirten Selek, “Genç Değir-

men ihracat yapan bir firma. 72 
ülkeye ihracat yapan bir firmayız. 
Ağırlıklı olarak Türki cumhuriyet-
leri ve Afrika pazarına çalışıyoruz. 
Yeni yeni Libya pazarına açıldık. 
Avrupa’ya da malzeme gönderi-
yoruz. Ama ağırlıklı olarak Türki 
Cumhuriyetleri ve Afrika pazarına 
çalışıyoruz” ifadelerini kullandı. 

HEDEF TÜM DÜNYA
İhracat potansiyelini artırmak 

için var güçleriyle çalıştıklarını 
dile getiren Selek, şunları kay-
detti, “Hedefimizde tüm dünyaya 
mal göndermek var. Ama bu he-
def bizi zorluyor. Çünkü kalitesiz 
malzeme üreten birçok firma var. 
Bu durum bizi dünya pazarın-
da olumsuz etkiliyor. Avrupa’da 
özellikle Türk malının kalitesiz ol-
duğu düşünülüyor. İmajımız çok 

iyi değil genel olarak. Bu olum-
suzluğu kırmaya çalışıyoruz. Biz 
Genç Değirmen olarak Avrupa 
standartlarında, dünya standart-
larında iş yapıyoruz. Bunu bilen 
bizden ürün alıyor ama olumsuz 
algıyı kırmamız gerekiyor. As-
lında bundan 20 yıl önce Türki 
Cumhuriyetleri’nde de böyle bir 
olumsuz algı varmış. Ancak orada 
bu algıyı yıkmışız. Avrupa’da da 
bu algıyı yıkmamız gerekiyor.” 

ÖNEMLİ BİR KAPASİTEYE SAHİP
Genç Değirmen’in üretimde 

önemli bir kapasiteye sahip oldu-
ğuna dikkat çeken Selek, “3 ayda 
günlük 350 ton buğday kıracak 
bir fabrikayı hazır ederiz. Biz bu-
rada hem üretimi yaparız hem de 
gidip kurulumunu yaparız. Aynı 
zamanda müşterimiz isterse 
anahtar teslim fabrika teslimi de 
yaparız” diyor.  

ENTEGRE BİR TESİS
Üretim alanlarının altyapı-

sından da bahseden Selek şu 
sözlere yer verdi; “14 bin met-
rekaresi kapalı olmak üzere 30 
bin metrekarelik üretim alanımız 
var. Biz burada bütün parçaları 
üretebiliyoruz. Entegre bir tesi-
simiz var. Kazakistan’da, Özbe-
kistan’da, Ukrayna’da, Azerbay-
can’da, Kenya’da ofislerimiz var. 
Onlar direk bize bağlı ve bizim 
için çalışıyorlar. Sırbistan’da da iş 
ortağımız var.”
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Harun Aydın

Remzi Mert Selek 

Otomotiv yedek parça sektöründe dünya pazarının önemli oyuncusu olan, 30 binden fazla ürün çeşidiyle dev otomobil üreticileri-
nin ana tedarikçiliğini yapan AYD Otomotiv, Türkiye’nin ihracatçılar listesinde 110., İSO 500 araştırmasında ise 171. sırada yer aldı

Üretiminin yaklaşık yüzde 95’ini ihraç ederek, 72 ülkede kendini gösteren sektörün amiral gemisi Genç Değirmen, ihracatta hedeflerini büyü-
tüyor. Genç Değirmen Yönetim Kurulu Başkanı Remzi Mert Selek, “Hedefimiz tüm dünyaya Genç Değirmen’in kalitesini göstermek” diyor

Türkiye’nin dev markası

Tüm dünya ‘Genç’leşecek



AK Parti Karatay İlçe Başkan-
lığı tarafından soykırıma uğrayan 
Filistinliler yararına kermes dü-
zenlendi. Mevlana Caddesi’nde 
düzenlenen kermese Karatay Be-
lediye Başkanı Hasan Kılca, MHP 
İl Başkanı Remzi Karaarslan, AK 
Parti Karatay İlçe Başkanı Meh-
met Genç, teşkilat mensupları ve 
vatandaşlar katıldı. Kermeste satı-
şı gerçekleştirilen ürünlerden elde 
edilen kazançla Filistin halkına 
katkı sağlamak amaçlandı. 

‘UMUDUMUZ, KURTULUŞ!’
Kanayan yara Filistin’de her 

geçen gün artan sivil ölümlerini 
anımsatan Karatay Belediye Baş-
kanı Hasan Kılca, “Filistin’de olan-
lara karşı duadan başka elimizden 
bir şey gelmiyor. Rabbimden bir 

an önce Filistin’in kurtuluşunu ni-
yaz ediyorum.” dedi. Kılca, prog-
ramı tertip eden AK Parti Karatay 

İlçe teşkilatını tebrik ederek eme-
ği geçenlere teşekkür etti. MHP İl 
Başkanı Remzi Karaarslan da her 

zaman mazlumların yanında ol-
duklarını belirterek, İsrail’i kınadı-
ğını ifade etti; birlik mesajı verdi. 

SICAKTA GAZZE YARARINA 
BÖREK YAPTILAR! 

Filistinli vatandaşlar yararı-

na düzenlenen kermesin hayır-
lara vesile olmasını dileyen AK 
Parti Karatay İlçe Başkanı Meh-
met Genç, mazlumlara yönelik 
yapılan zulümlerin bir an önce 
durması temennisinde bulundu; 
terör devleti İsrail’e lanet oku-
du. Genç, kermeste emeği geçen 
teşkilat mensuplarına ve vatan-
daşlara teşekkür etti. Kermeste 
gönüllü vatandaşlar ve AK Parti 
Karatay teşkilatı birarada çalı-
şarak el emeği gıda ürünlerini 
Gazze için satışa sundu. Sıcak 
olmasına rağmen börek yaparak 
Filistin’e fayda sağlamayı amaç-
layan kadınlar ise kermeste en 
çok dikkat çekenler arasında yer 
aldı. 
n HACER CEYLAN
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK	 GÜNEŞ	  ÖĞLE	 İKINDI	 AKŞAM	 YATSI

04:21	  05:53	  13:01	  16:48	   19:58	 21:24
HAVA

DURUMU
 

	      Gece	 Gündüz
Konya                     21°C	      34°C

Karaman               20°C	 34°C	

Aksaray                 20°C	   36°C

Ankara                   19°C	    34°C Hicrî: 3 Safer 1446  -  Rûmî: 9 Ağustos

AK Parti Karatay Gazze için kermes düzenledi 

Her gün yeni bir gelişmeyle 
uyanıyoruz. Dünyanın her yerinde 
önemli gelişmeler yaşanıyor. İs-
yanlar, olaylar olaylar. Oysa ki, ba-
rışın simgesi olimpiyat ateşi yakıldı 
ve dünyanın her yerinden sporcu-
lar ülkelerini en iyi şekilde temsil 
etmenin ve başarıya ulaşmanın 
çabasını veriyor ter döküyorlar. 

Güzelim dünyamızı ateşe ver-
mek niyedir? Herkes birbirini ateşe 
atmanın derdinde. Özellikle hemen 
yanı başımızda yanan orta doğuyu 
ateşe verme sevdalılarının kana 
doymayan hırsları, çocukların acı 
çığlıklarıyla huzurumuzu bozmaya 
devam ediyor. 

Orta doğunun çıban başı İsra-
il’in Hamas lideri İsmail Haniye'yi 
Tahran'da düzenlediği saldırıda öl-
dürmesi sürekli gergin olan tansi-
yonun büyük ölçüde yükselmesine 
neden oldu. Daha da üzücü yanı 

mahkûm değişim müzakerelerini 
ve ateşkesi baltalaması.

Netanyahu liderliğindeki İs-
rail’in bölgede barış istemediği 
aksi iddia edilemeyen bir gerçek. 
Netanyahu ABD’nin kontrolünden 
çıkmıştır ve ABD seçimleri bitene 
kadar da kontrol edilemeyecektir. 
Netanyahu bu yüzyılın ‘Hitler’idir. 
Görünen o ki Netanyahu, olimpiyat 
yılında olimpiyat ruhunu yansıta-
cak küresel barışa hizmet etmeyi 
değil iktidardaki varlığını baki kıl-
mak için bölgesel bir çatışmayı 
yeğliyor.

İran ve Hizbullah’ın Haniye’ye 
yönelik saldırıya karşılık vermesi 
Netanyahu’nun amacına hizmet 
edecektir. Ama İran cevap vere-
cektir. Ancak saldırının boyutu na-
sıl şekillenir bu bilinmiyor. 

Bence sorulması gereken en 
önemli soru, İran’ın gerçekten böl-

gesel bir barışı isteyip, 
istemediğidir. Bölgesel 
bir barış İran’ın yalnız-
lığını daha da artıracak 
ve İsrail’in bölgede 
yaşadığı konumuna 
benzer bir konumda 
kendini bulacaktır.

Daha doğrusu 
Netanyahu’nun izle-
diği politikalar İran’a 
da hizmet etmektedir. 
İran için Filistin hiçbir 
zaman dava olmamıştır, hatta böl-
gesel politikaları için araç görevi 
yapmıştır.

Barışın kilidi Amerika’nın elin-
dedir

ABD topyekûn bir Orta Doğu 
savaşına doğru gidişi durdurma-
nın yolunu bulmak istiyor. ABD ge-

rek İsrail gerekse İran 
için barışın önünü aça-
cak politikaları hemen 
işleme koyabilir. Nite-
kim barışı sağlayacak 
bir başarı, iktidardaki 
Demokratlar için yeni 
bir seçim zaferi demek 
olur.

İran’a itidalli dav-
ranması karşılığında 
nükleer anlaşmaya 
geri dönme sözü veri-

lebilir. Bu söz İran’ı izolasyondan 
çıkarma anlamı taşıyacaktır. Bu 
söz eski anlaşmaya dönüşü mü, 
yoksa yeni müzakereleri mi içere-
cek bu önemli. Nitekim yeni mü-
zakere uzun sürebilecek bir diplo-
masi silsilesi demek. İran da buna 
yanaşmayacaktır.

Gelelim esas konumuz eko-
nomiye!Gelir İdaresi Başkanlığı 
enflasyon düzeltmesi erteleme 

taleplerine son noktayı koydu ve 
ertelemenin olmayacağını açıkla-
dı. Enflasyon düzeltmesinin geçici 
vergi dönemlerinde uygulanma-
ması yönünde iş dünyasının uzun 
süredir yaptığı girişimler sonuçsuz 
kaldı ve enflasyon düzeltmesi uy-
gulamasının geçici vergi dönem-
lerinde de uygulanacağı kesinleşti.

Mali tabloların enflasyondan 
arındırılması olarak özetlenebi-
lecek olan enflasyon düzeltmesi 
özellikle dış kaynak kullanan işlet-
melerin daha fazla vergi ödemesi-
ne yol açacak. Bu yüzden iş dünya-
sı bir süredir enflasyon düzeltmesi 
uygulamasının en azından geçici 
vergi dönemlerinde uygulanma-
masını talep ediyordu. İlk aşamada 
bu talep kabul edilirken, 2024 yılı 

birinci geçici vergi dönemi için 
enflasyon düzeltmesi yapılmaması 
hükme bağlanmıştı.

Bu kararın ardından iş dünyası 
temsilcileri diğer dönemlerde de 
düzeltme yapılmaması için kulis 
yapmıştı.

Ancak Gelir İdaresi Başkan-
lığı’nın yaptığı açıklama bu tar-
tışmalara son noktayı koyarken, 
erteleme yönündeki beklentileri de 
boşa çıkarmış oldu.

Değerli okurlar enflasyonu 
artık o kadar iyi öğrendiniz ki, ce-
binizdeki paranın size enflasyon 
karşısında nasıl davranacağını bi-
liyorsunuz. Yoksa tüketim azalırsa 
enflasyon düşer mantığında olmak 
doğru değil. Geliriniz kadar tüketim 
yapabileceğinizden, artık enflasyo-
na karşı direnç kazanan harcama 
alışkanlıklarınız sizi doğru yöne 
götürecektir.

YÜZYILIN HITLER’I NETANYAHU!..

haber@konyayenigun.com
NIMET DÖNMEZ

Can İnşaat 35 yılı aşkın tec-
rübesiyle modern mimarisi, 
teknolojik özellikleri, estetik 
yapısı ve sosyal yaşam alanla-
rıyla prestijli bir projeye daha 
imza atıyor. Can Manas Evleri 
Meram’ın gelişen bölgesi Ayma-
nas’ta, 3+1 – 4+1 ve ticari iş-
letme avantajlarıyla modernliği 
ve teknolojiyi bir araya getiriyor. 
Spor alanı, sosyal alan temaları, 
kamelyalar ve kafeterya alanı ile 
huzurlu ve konforlu bir yaşam 
vadediyor.  Can İnşaat ailesi Can 
Manas evlerinde düzenledikleri 
yemek programı ile dostları, 
sevenleri ve müşteri ile bir ara-
ya geldi.   Can İnşaat sahipleri 
Remzi Can, Rahmi Can ve Ali 
Can davetlileri kapıda karşıladı.  
Konya Müteahhitler Birliği Der-
neği (KOMÜT) Başkanı Adem 
Bulut ve Yönetim Kurulu Üyele-
ri de Can İnşaat ailesini bu özel 
günlerinde yalnız bırakmadı 

AYMANAS’IN 
YENİ GÖZDESİ 

Can Manas projelerinin Ay-
manas’ın yeni gözdesi olduğunu 
ifade eden Can İnşaat Yönetim 
Kurulu Üyesi Yüksek İnşaat Mü-

hendis Ali Can, Toplam 5 bin 
384 metrekare arsa alanı üze-

rine inşa edilecek olan Can Ma-
nas hakkında şu bilgileri verdi; 

“Toplam 5 bin 384 metrekare 
arsa alanı üzerine inşa edilecek 
olan Can Manas, 2 blokta top-
lam 65 dairen oluşuyor. Sosyal 
yaşamın ve konforun yeni ad-
resi olacak projede kafeterya, 
kamelya, oyun alanı, yürüyüş 
yolu, 7/24 site güvenliği açık ve 
kapalı otopark, basketbol, voley-
bol ve futbol sahası gibi birçok 
ayrıcalığı barındırıyor. Teknolo-
jik cihazlarla donatılan modern 
mutfağı, bahçe manzaralı ferah 
balkonu ve konforlu oturma 
odası ile Can Manas tüm zara-
feti tek projede sunuyor. Estetik 
mimari tasarımıyla şık detayları 
lüks yaşam olarak sunduğumuz 
projede hissediliyor. Her proje-
mizi farklı kılmak için gerekli 
araştırmaları yaparak ülkemize 
ve şehrimize yakışır işlere im-
zamızı atmaya gayret ediyoruz. 
Kurulduğumuz günden bugüne 
belirlediğimiz hedefler doğrul-
tusunda ilerleyerek, inşaat sek-
töründe standartları belirleyen 
öncü firmalar arasında olmak 
için durmaksızın çalışmaya de-
vam ediyoruz.” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Can Manas projelerinin Aymanas’ın yeni gözdesi olduğunu ifade eden Can İnşaat Yönetim 
Kurulu Üyesi Yüksek İnşaat Mühendisi Ali Can, tüm zarafeti tek projede sunduklarını söyledi

Zarafetin en güzel 
adresi; Can Manas

Konya’nın inşaat sektöründeki öncü firmalarından Can İnşaat, yeni 
projesini yemek davetiyle tanıttı



Konya Büyükşehir Belediyesi, 
yerel yönetim hizmetleri literatü-
rüne önemli bir katkı sunarak, Ge-
leneğin Yenilikle Sentezi: "Konya 
Şehir Modeli" adlı külliyatı okurlarla 
buluşturdu. Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
74 akademisyenin katkısıyla hazır-
lanan, 6 cilt ve 66 bölümden oluşan 
külliyatın, Konya'nın şehir yönetimi 
ve belediyecilik hizmetleri üzerine 
derinlemesine bir analiz sunduğu-
nu belirterek, “Birbirinden değerli 
editörlerimiz ve hocalarımız büyük 
emek harcayarak bu eseri okurlar-
la buluşturdu. Bir anlamda ‘Konya 
Şehir Modeli’ külliyat ile tarihe not 
düşmüş oluyoruz. Eserin hazırlan-
masında emeği geçen herkese te-
şekkür ediyorum” dedi.

Konya Büyükşehir Belediyesi, 
yerel yönetim hizmetleri alanında 
önemli bir çalışmayı hayata geçi-
rerek, Geleneğin Yenilikle Sentezi: 
“Konya Şehir Modeli” adlı külliyatı 
okurlarla buluşturdu.

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, Kon-
ya’nın yaklaşık 10 bin yıllık tarihiy-
le, kültürüyle, gelenekleriyle kadim 
değerlere sahip bir şehir olduğunu 
vurgulayarak, bu değerleri 21. yüz-
yılda “Konya Modeli Belediyecilik” 
ile harmanlayıp insan odaklı hizmet 
anlayışıyla hareket ettiklerini söyle-
di.

BAŞKAN ALTAY KÜLLİYATIN 
HAZIRLANMASINDA EMEĞİ 
GEÇENLERE TEŞEKKÜR ETTİ
“Konya Şehir Modeli” külliyatı-

nı da şehir yönetimindeki yenilikçi 

yaklaşımları ve başarılı uygulama-
ları içeren bir kaynak olarak şehir 
literatürüne kazandırdıklarını kay-
deden Başkan Altay, “Konya'nın 
yerel yönetim hizmetleri ve şe-
hircilik anlayışını derinlemesine 
inceleyerek, şehir yönetimi litera-
türüne değerli bir katkı sunan bu 
eser; 2 baş editör, 6 cilt editörü ve 
74 akademisyenin katkısıyla hazır-
landı. 6 cilt ve 66 bölümden oluşan 
külliyat, Konya'nın şehir yönetimi 
ve belediyecilik hizmetleri üzerine 
derinlemesine bir analiz sunuyor. 
Konya Büyükşehir Belediyesi'nin 
bu çalışması, akademisyenlerin 
uzman görüşleriyle zenginleşerek, 
okurlara kapsamlı ve detaylı bir bil-
gi kaynağı olarak da hizmet veriyor. 
Birbirinden değerli editörlerimiz, 
akademisyenlerimiz ve hocalarımız 
büyük emekler harcayarak bu eseri 
okurlarla buluşturdu. Bir anlamda 
‘Konya Şehir Modeli’ külliyatıyla ta-
rihe not düşmüş oluyoruz. Ben ese-

rin hazırlanmasında emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum” dedi.

Yerel yönetim hizmetleri litera-
türüne önemli bir katkı sağlayacak 
6 ciltlik “Konya Şehir Modeli” külli-
yatı şu başlıklar altında oluşturuldu: 

HUZUR: GÜVENLİ VE
 HUZURLU ŞEHİR

Konya, huzurlu ve güvenli bir 
şehir olma özelliğiyle dikkat çeki-
yor. Külliyatın bu bölümü, şehrin 
sakin ve güvenli yaşam ortamını 
nasıl koruduğunu ve geliştirdiğini 
ele alıyor.

HİZMET: HALKA YÖNELİK 
HİZMETLER

Bu bölümde Konya Büyükşehir 
Belediyesi'nin halka yönelik sundu-
ğu hizmetler, detaylı bir şekilde in-
celeniyor. Eğitimden sağlığa, altya-
pıdan sosyal hizmetlere kadar geniş 
bir yelpazede sunulan hizmetlerin, 
şehir sakinlerinin yaşam kalitesini 
nasıl artırdığına dair analizler su-
nuluyor.

SAMİMİYET: KONYA HALKININ 
MİSAFİRPERVERLİĞİ

Konya halkının samimi ve mi-
safirperver yapısı, külliyatta özel bir 
yer buluyor. Konya'nın, yerli ve ya-
bancı misafirlerine karşı gösterdiği 
sıcak ve samimi yaklaşımın, şehrin 
sosyal dokusuna katkıları değerlen-
diriliyor.
DAYANIŞMA: YARDIMSEVERLİK VE 

DAYANIŞMA RUHU
Konya'daki yardımseverlik ve 

dayanışma ruhu, külliyatın önemli 
konularından biri olarak ele alını-
yor. Toplumsal dayanışmanın ve 
yardımlaşmanın, şehrin sosyal ya-
pısındaki önemi vurgulanıyor.
MUHAFAZA: TARİHİ VE KÜLTÜREL 

DEĞERLERİN KORUNMASI
Konya'nın tarihi ve kültürel 

değerlerinin korunması, külliyatın 
dikkat çeken bölümlerinden biri. 
Şehrin tarihi mirasının gelecek ne-
sillere aktarılmasının önemi ve bu 
konuda yapılan çalışmalar, detaylı 
bir şekilde inceleniyor.

YENİLİK: MODERNLEŞME VE 
DEĞİŞİME AÇIKLIK

Konya'nın modernleşme ve de-
ğişime açık yapısı da külliyatta kap-
samlı bir şekilde değerlendiriliyor. 
Şehrin yenilikçi projeleri ve mo-
dernleşme sürecinde attığı adımlar, 
akademisyenler tarafından analiz 
ediliyor.

Raflarda yerini alan Gelene-
ğin Yenilikle Sentezi: “Konya Şehir 
Modeli” külliyatına okurlar, model-
konya.konya.bel.tr internet adresi 
üzerinden dijital olarak da erişim 
sağlayabiliyor. n HABER MERKEZİ

Türkiye’de emekliler, yaşa-
nan ekonomik kriz pastasından 
en büyük payı almaya devam 
ediyor. Ekonomi Uzmanı Prof. 
Dr. Işıl Fulya Orkunoğlu ise, 
emeklilik sonrası çalışan gelir-
lerindeki düşüşün, birçok çalı-
şanın emekli olmayı geciktir-
mesine ya da yaşam standardını 
düşürmemek için emekli olsa 
da çalışmaya devam etmesine 
neden olduğunu dile getirdi. 
Prof. Dr. Işıl Fulya Orkunoğlu, 
emeklilik sonrası çalışan gelir-
lerindeki düşüşün neredeyse 
yüzde 50’yi bulması ve özellikle 
Türkiye’deki gibi yüksek enflas-
yon oranlarına sahip ülkelerde 
geçim sağlayabilmek isteyen 
emeklilerin gelirlerinin, yüksek 
vergi oranları ve enflasyonun 
neden olduğu fiyat artışlarıyla 
günden güne erimesinin; emek-
lileri gelir bakımından ailelerine 
muhtaç duruma getirdiğini söy-
ledi. 

EMEKLİLERİN MİLLİ GELİRDEN 
ALDIĞI PAY DÜŞTÜ 

2024 Dünya Nüfus İstatis-
tiklerine göre; Türkiye’nin 85 

milyar insanla dünya en yüksek 
nüfuslu ülkeler ilk 20 sırala-
masında 18. sırada yer aldığını 
kaydeden Orkunoğlu, “TÜİK’in 
‘İstatistiklerle Yaşlılar’ konulu 
verileri incelendiğinde; Türki-
ye’de 2021 yılında emekli/yaşlı 
ve dul/yetim maaşlarının gay-
risafi yurt içi hasıladan (GSYH) 
aldığı pay yüzde 6,1 iken, AB 
ortalaması yüzde 13’tü. Tür-
kiye’de emeklilerin nüfus ora-

nı artarken, emeklilerin milli 
gelirden aldığı pay da düştü. 
Emekli maaşlarının GSYH ora-
nında Türkiye, 36 Avrupa ülkesi 
içinde sondan ikinci sırada. Öte 
yandan sosyal koruma yardım-
larının payı 2020 yılında yüzde 
12,8’den 2022’de yüzde 8,2’ye 
düştü” diye kaydetti. 

ARADA UÇURUM VAR! 
Sonuç olarak; Türkiye’de 

pek çok emeklinin maaşları ve 

diğer ülkelerle arasındaki uçu-
rum dikkate alındığında karşıla-
şılan tabloda; yabancı emeklile-
rin Türk emeklilere göre dünya 
turuna çıkıp çalışma hayatı sü-
recinde yapamadıkları pek çok 
etkinliği yaparak daha keyifli 
birer emeklilik dönemi geçirdik-
lerini söyleyen Orkunoğlu, Türk 
emeklilerin geçim sağlama 
derdinden, hayat pahalılığına 
ekonomik anlamda uyum sağ-

layamadıklarından tatil ve diğer 
eğlence aktivitelerini yapama-
dıklarına işaret etti. Türkiye’de 
emeklilere verilen emeklilik 
maaşının oldukça yetersiz ol-
duğunu vurgulayan Orkunoğlu, 
şunları ifade etti: “Dolayısıyla 
kişilerin emekli olduktan sonra 
maaşlarının neredeyse yarı ya-
rıya düşmesi ve emekliliğinde 
kişilerin geçinebilmeleri, yaşam 
standartlarının çok düşmemesi 

için yeniden çalışmalarını ge-
rektiriyor. Emeklilerin çalışma 
hayatları boyunca verdikleri ça-
baların takdiri ve en doğal hak-
ları olarak insana yakışır şart-
larda yaşlılık zamanlarını refah 
içinde geçirmelerine imkan ve-
recek şartların tesisinin sosyal 
devlet olmanın gereklerinden 
biri olduğu rahatlıkla söylene-
bilir. Ayrıca Türkiye’de verilen 
sosyal yardım harcamaları için-
de emeklilere verilen payların 
ilgili harcama kalemleri içinde 
en yüksek düzeyde görünse de 
diğer ülkelerdeki verilerle kar-
şılaştırıldığında genellikle son 
sırada yer aldığı görülüyor. Bu 
durumun da iyileştirilmesi ge-
rekiyor. Ayrıca 2024’te bayram 
ikramiyesi olarak Kurban ve Ra-
mazan Bayramlarında emeklile-
re 3 bin liranın verilmesi güzel 
bir uygulama olsa da emekliler 
açısından bütçeden ek ödeme-
ler yerine asli maaş ödemeleri-
ne yansıtılacak ödemelerin çok 
daha ekonomik refah sağlayıcı 
etki doğuracağı düşünülüyor.”
n TUBA KAYA

Prof. Dr. Işıl Fulya Orkunoğlu
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Beyşehir Belediyesi tarafın-
dan ilçe genelinde insan yaşamını 
olumsuz yönde etkileyen metruk 
binaların yıkımı devam ediyor.

Fen İşleri ve Yapı Kontrol Mü-
dürlüğü’nce ortaklaşa yürütülen 
çalışmada geçtiğimiz yıllarda ol-
duğu gibi metruk binaların yıkımı 
bu yılda devam ediyor.  Yapılan bu 
çalışmayla vatandaşların can ve 
mal güvenliğinin sağlanması he-
defleniyor.

Beyşehir Belediye Başkanı Adil 
Bayındır, yürütülen çalışmaların 
önemine değinerek, “Metruk bi-
naların yıkımıyla sadece fiziksel 
tehlikeleri ortadan kaldırmakla 
kalmıyoruz, aynı zamanda yasak-
lı madde kullanımı gibi çeşitli suç 

unsurlarının da önüne geçiyoruz. 
Bu nedenle çalışmalarımızı titiz-
likle ve kararlılıkla sürdürüyoruz.” 
dedi.

Fen İşleri Müdürlüğü ve Yapı 
Kontrol Müdürlüğü ile ortaklaşa 
yürütülen yıkım işlemleri, mahalle 
muhtarları ve vatandaşlardan ge-
len talepler doğrultusunda beledi-
yenin iş programına eklenerek ger-
çekleştiriliyor. Şu ana kadar birçok 
metruk bina yıkılarak, çevre temiz-
liği ve düzeni sağlanmış durumda. 
Belediye ekipleri, yıkım işlemlerinin 
ardından alanların temizlenmesi ve 
güvenli hale getirilmesi için yoğun 
bir çaba sarf ediyor. Çalışmaların yıl 
boyunca devam edeceği belirtildi.
 n HABER MERKEZİ

Konya İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü tarafından Bizim Okulumuz 
(Okul Merkezli Gelişim Projesi) 
kapsamında yürütülen "Önceliği-
miz Matematik" projesi, 2023 2024 
eğitim öğretim yılında da okullarda 
çeşitli temalar altında uygulandı.  
Matematik dersinin öğrenimini 
günlük hayatın becerilerine uyarla-
yarak hayatı daha da kolaylaştırma, 
öğrenme etkinlikleriyle bütünleş-
tirme ve matematiğin farklı disip-
linlerle ilişkisini kavrayabilmenin 

amaçlandığı proje ile öğrencilerin 
bu derse olan ilgileri artırıldı. Pro-
je kapsamında belirlenen Mate-
matik ve Kodlama, Matematik ve 
STEM, Matematiksel Modelleme, 
Matematik ve Değer, Matematik 
ve Oyun, Matematik ve Artırılmış 
Gerçeklik temaları çerçevesinde 
düzenlenen etkinlikler, atölye ça-
lışmaları ve alan düzenlemeleri öğ-
rencilerin önceliklerini matematiğe 
vermelerine katkı sundu.
 n HABER MERKEZİ

Beyşehir’de metruk binalar 
yıkılmaya devam ediyor

‘Önceliğimiz matematik’ 
projesi matematiği sevdirdi

Günümüzde yurtdışındaki emeklilerin tatil planları yaparken Türkiye’deki emeklilerin sıkıntı çektiğini dile getiren 
Ekonomi Uzmanı Prof. Dr. Işıl Fulya Orkunoğlu, Türkiye’deki emeklilerin tek derdinin “geçim” olduğunu söyledi

Emeklinin tek derdi geçim!

Konya Modeli ile tarihe not düşüldü 



Ortadoğu başta olmak üzere 
dünyanın çeşitli bölgelerinde kü-
resel güçlerin doğrudan veya ve-
kaleten yürüttükleri savaş devam 
ederken, Türkiye ise dünyada 
yaşanan gelişmelere göre ken-
dini konumlandırmaya çalışıyor. 
Bu kapsamda Türkiye, son dö-
nemde özellikle yerli ve milli sa-
vunma sanayi adımlarına ağırlık 
verirken, şimdi de hava savunma 
sisteminde kritik bir adım attı. 
Türkiye’yi dışarıdan gelebilecek 
tehditlere karşı önlemeye dönük 
başlatılan Çelik Kubbe Projesi için 
ASELSAN, ROKETSAN, TÜBİTAK 
SAGE ile MKE firmaları işbirliği-
ne odaklandı. Bu firmaların ge-
liştirdiği yerli ve milli sistemlerin 
tümü yapay zekadan ve uydudan 
da yararlanılarak birbirine enteg-
re edilecek. ASELSAN tarafından 
geliştirilen KORKUT, HİSAR-A+, 
GÖKDEMİR, GÖKER, GÖKBERK, 
HİSAR-O+ ve SİPER gibi hava 
savunma sistemlerinden yarar-
lanılarak, tehditler bertaraf edile-
cek. İçinde birçok hava savunma 
silah sistemi, radar, elektro-optik 
sistemi, haberleşme modülleri, 
komuta kontrol istasyonları ve 
yapay zekayı barındıracak olan 
Çelik Kubbe, Türkiye’nin hava 
savunma alanında düşmana karşı 
adeta muhafız görevi yürütecek. 

‘Hakim’ yazılım sistemi ile çalışa-
cak olan bu hava savunma siste-
mi ile gelecek herhangi bir şeye 
anında tepki verilebilecek, karşı 
tarafa füze, uçak veya herhangi 
bir mühimmat gönderilebilecek 
ve tüm gelişmelerden haberdar 
olunabilecek. 

15 TEMMUZ İLE HER ŞEY 
ANLAŞILDI 

Konuyla ilgili önemli açıkla-
malarda bulunan Emekli Hava 
Savunma Astsubayı Aydın Kaya, 
Çelik Kubbe’nin çıkış hikayesini 
anlattı. Türkiye’nin, 1992-99 yıl-
larında Amerika ile Patriot Hava 
Savunma Sistemleri üzerine an-

laştığını anımsatan Aydın Kaya, 
Türk personellerinin Amerika’ya 
kursa gönderildiğini fakat bir tür-
lü hava savunma sistemlerinin 
gelmediğinden bahsetti. Konu-
nun detaylarını paylaşan Kaya, 
“Elimizde İngiliz sistemleri var-
dı. Zaman içinde parça sorunları 
yaşadığımız için tekrar Ameri-
ka’dan ufak sistemler aldık. An-
cak uzun menzilli, Türkiye’nin 
topraklarını dışarıda savunacak 
füze savunma sistemimiz elimiz-
de yoktu. Sonrasında 15 Temmuz 
darbe olayları ortaya çıktı ki; ne-
den bu sistemlerin Türkiye’ye 
gelmediği de belli oldu. Biz bir 

gerçekle karşı karşıya kaldık. Eli-
mizde hava savunma sistemimi-
zin olmadığını gördük. Devlet ve 
Türkiye’nin kuruluşları, özellikle 
ASELSAN, bu konuda çok büyük 
bir atakta bulundu. Alçak irtifa, 
orta menzil ve uzun menzil sis-
temler üretmeye kalktık. Türkiye 
gelişmekte olan bir ülke. Bu doğ-
rultuda füze sistemleri de gelişi-
yor. Savunma sistemleri çok ön 
plana çıkıyor. Bu noktada ‘Çelik 
Kubbe’ sistemini de ürettik” şek-
linde konuştu. 
DÜŞMANDAN GELEN SALDIRILAR 

BU SİSTEMLE YAKALANACAK 
Türkiye’nin yeni Hava Sa-

vunma Sistemi Çelik Kubbe’de 
sistemin, en dipten başlayıp, kısa 
menzilden en uzun menzile ka-
dar dışa doğru gittiğini söyleyen 
Kaya, saldırı anında kubbenin 
içerisinde bir bölümden geçen 
füzenin diğer bölümde mutlaka 
yakalanacağını aktardı. Hedefi 
kaçırmama mantığı üzerine ku-
rulan ve uydu sistemi ile yapay 
zekanın da içerisinde olduğu Çe-
lik Kubbe’yi kullanmak için çeşit-
li ürünlerin üretildiğini kaydeden 
Kaya, “Tamamen yerli ve milli 
sistemlerimizle entegre ediyo-
ruz. Bunların yanında Çelik Kub-
be yüzde 100 milli olan bir yazı-

lımla çalışıyor. Bu çok önemli. Bir 
düşman uçağı geldiğinde bizim 
füze sistemimiz ona elektronik 
sorgulama yapar. Mesela elektro-
nik ortamda sorular sorar. Karşı 
taraf bu sorulara cevap veremez-
se radar sistemde düşman olarak 
algılar ve füze ateşlenir. Eğer 
yazılım yerli olmasaydı, düşman-
larımız bizi istediği gibi kitleye-
bilirlerdi. Ama yerli yazılımda 
böyle bir şansları yok” ifadelerini 
kullandı. 

KONYA’DA ASELSAN İLE ORTAK 
ÇALIŞAN 100 ŞİRKET VAR! 
Çelik Kubbe’nin yönetim 

merkezinin Ankara olduğunu 
dile getiren Kaya, tehdit nereden 
tespit edilirse edilsin o hedefe en 
etkili savunma sistemiyle karşı-
lık verildiğini belirtti. Şu an Çelik 
Kubbe’nin yapımında son aşa-
maya gelindiğini açıklayan Kaya, 
sözlerine şunları ekledi: “Biz ar-
tık özgür olduk. Önceden dışa-
rıya karşı bağımlıydık. Savunma 
sistemlerinde üretimimiz yok-
tu. Başka ülkelerden her zaman 
parça istemek zorunda kalıyor-
duk. Bu artık değişti. Konya’da 
da hava savunma sistemlerinde 
ASELSAN ile ortak çalışan 100 
şirket var. Şu an güçlüyüz. İnşal-
lah daha güçlü olacağız.”
n TUBA KAYA

Konya’nın zincir market 
markası Çelikkayalar Alışveriş 
Merkezleri, 'Biz bu şehrin mar-
kasıyız' sloganıyla çıktığı yolda 
kuruluşunun 33. Yılını indi-
rimlerle kutluyor.  Çelikkayalar 
Alışveriş Merkezleri’nden 33. 
Yıla özel etkinliklerin yanı sıra 
9-19 Ağustos tarihleri arasında 
tüm mağazalarda geçerli ola-
cak kampanyalarının yanı sıra 
5.000’e yakın ürünün indirim 
fiyatlarla müşterilerle buluşu-
yor. Binkonut Şubesinde dü-
zenlenen programda konuşan 
Çelikkayalar Alışveriş Merkez-
leri Yönetim Kurulu Başkanı Ali 
Kaya, “ Bu  şehrin markası 33 
yaşında. Konya’da 2 bin kişiye 
istihdam sağlıyoruz.  Konya’da 
35 mağaza ile hizmet veriyo-

ruz. Hedefimiz Konya’da 42 
mağazaya ulaşmak.  33. Yılı-
mıza özel ürünlerimizde in-
dirimlerimiz mevcut. 10 gün 
boyunca tüm mağazalarımızda 
indirimlerimiz olacak. İkinci 
ürünlerde de yüzde 50 indirim-
lerimiz mevcut. Tüm Konyalı 

hemşerilerimizi mağazaları-
mıza bekliyoruz. Çelikkayalar 
Konya’nın bir değeri. Konyalı-
ların markalarına sahip çıkma-
larını bekliyoruz. Bizler karlılık-
larımızdan fedakarlık yaparak 
müşterimize alışverişlerinde 
destek oluyoruz.  Çelikkayalar 

ailesi personellerimize de fir-
mamıza verdikleri katkılar için 
teşekkür ediyorum. Çelikkaya-
lar bizim değil Konya’nın mar-
kası. Yatırımlarımız aralıksız 
devam edecek. Konya’da olma-
dığımız bölgelerde de mağaza-
larımızı açacağız. Çelikkayalar 
olarak bizler kaliteli ürünleri 
uygun fiyatlarla vatandaşları-
mız ile buluşturuyoruz. “ifade-
lerini kullandı. 

Konuşmalarının ardından 
Çelikkayalar Alışveriş Merkez-
leri 33. Yılına öze düzenlenen 
şenlik programı , sürpriz he-
diyeler, canlı yayın çekilişleri, 
oyun parkı, palyaço ve sihirbaz 
gösterileri, konser ve mehteran 
ile son buldu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Aydın Kaya
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Türkiye, havadan gelecek tehditlerin önlenmesi amacıyla yerli imkanlarla üretilen ve hava savunma sistemlerinin 
yerli yazılım ‘Hakim’ ile entegre edilerek oluşturulacak “Çelik Kubbe” ile dışarıdan gelen tehlikeye karşı korunabilecek 

Dünya’nın ‘Hakimi’ olacağız! 

Kaya: Konya’nın marka değeriyiz

Ali Kaya



Son günlerde art arda yaşa-
nan ölümcül elektrik kazaları, 
ciddi bir toplumsal endişeyi de 
beraberinde getirmiş durumda. 
Bu kazalar, elektrik sektöründeki 
denetimsizlik, yetkisiz kişilerin 
çalıştırılması ve yasal düzenle-
melerin yetersiz uygulanması 
gibi büyük sorunları gündeme 
taşıdı. Konuyla ilgili konuşan 
Konya Elektrikçiler Esnaf ve Sa-
natkârlar Oda Başkanı Arif Yeşil-
daş, uzman ellerde yapılmayan 
elektrik tesisatları ve kaçak ola-
rak sektörde çalışan insanlardan 
dert yakındı. 

SIKI BİR ÇALIŞMA YOK! 
Başkan Yeşildaş, son dönem-

lerde daha görünür hale gelen 
elektrik sorunlarından dem vu-
rarak elektrik tesisatı ve akımına 
bağlı olarak farklı illerde gerçek-
leşen olaylarda yaşamını yitiren 
vatandaşlara başsağlığı diledi. Bu 
sorunların can kaybının yanında 
milli servetteki mal kayıplarını 
ve yeşil alanların yok olmasını da 
beraberinde getirdiğine dikkat 
çeken Yeşildaş, bu olaylardaki en 
büyük sorumsuzluğun ‘denetim’ 
olduğunun altını çizdi. Yeşildaş, 
“Bu konuda yapılan bir sıkı ça-
lışma yok! Denetim için görev-
lendirilen birimler, çalışmalarını 
sürdürmeli.” diye konuştu. 
‘EN BÜYÜK SORUN, DENETİMDE 

BAŞLIYOR’
Bir konutun henüz üretim 

aşamasında olduğu dönemde 
denetimlerin başlaması gerekti-
ğine işaret eden Yeşildaş, dene-
timin konutun tüm tesisatında 
olması gerekliliğiyle ilgili şunla-
rı söyledi: “Topraklamadan ko-
nutun tesisat sistemindeki tüm 
döşemelerine kadar tüm süreç 
kontrol edilmeli. İşini layıkıyla 

yapan yapı denetim firmalarının 
yanı sıra bir imzayla iskân alan 
firmaların da olduğu söylemleri 
canımızı sıkıyor. En büyük sorun, 
denetimde başlıyor.” 

UCUZ İŞİN EKSİĞİ ÇOK OLUR!
Yeşildaş ayrıca elektrik tesisa-

tında çıkan bir sorunun halledil-
mesinde ek iş olarak elektrikçilik 
yapan kişilerin de esnafın hakkı-
nı gasp ettiğini vurguladı. Nor-
mal fiyatlarında altında olduğu 
için tercih edilen ‘kaçak perso-
nellerin’ yaptığı işlerde mutlaka 
kalitesiz bir sonucun çıkacağını 
aktaran Yeşildaş, “Konut üreti-
minde duvarların iç kısmında 
kalan tesisatta afaki derece fiyat 
farkı varsa burada mutlaka bir 
kalite söz konusudur ve ucuz ya-
pılan işin mutlaka bir eksiği var-

dır. Ev alacak kişiler de konutu 
üreten gayrimenkul firmasının 
güvenilirliğine bakmalı. Evin di-
zaynının yanında tesisatının nasıl 
yapıldığını da irdelemeli.” ifade-
lerini kullandı. 

‘ELEKTRİK, HAFİFE ALINACAK 
BİR KONU DEĞİL!’

Vergi ve oda kaydı olan dük-
kanlarda vasıfsız personelin ça-
lıştırılmadığına dikkat çeken 
Yeşildaş, bu riski almayan işyer-
lerine güvenilerek iş teslim edi-
lebileceğini vurguladı. Geleceğe 
yönelik yaşanacak olası bir so-
runda muhatap bulunması adına 
da bunun önemli bir durum ol-
duğunu bildiren Yeşildaş, “Konya 
Elektrikçiler Esnaf ve Sanatkâr-
lar Odası olarak 800’den fazla 
üyemiz var. Yaptırdığınızı zan-
nettiğiniz tesisatta ileride sorun 
yaşamamak ve yaşadığınızda ise 
karşınızda muhatap bulabilmek 
adına odamıza üye olan, vergi 
levhası bulunduran esnafları-
mızın tercih edilmesi önemli bir 
husus. Elektrik, hafife alınacak 
bir konu değil! Ayrıca kaçak ve 
ek iş olarak bu işi yapanlar, es-
nafın hakkına da girerek esnafın 
hakkını gasp etmiş oluyorlar. Bu-
nunla ilgili çalışmalarımız devam 
ediyor ancak netice sağlayamıyo-

ruz.” diye konuştu. 
 ‘ALETLERDE YAPILAN PERİYODİK 
BAKIM, ELEKTRİKTE DE OLMALI’

Elektrikli ev aletlerinde yıl-
lık periyotlarla yapılan bakımın, 
elektrik tesisatında da olması 
gerektiğine işaret eden Yeşildaş, 
elektriğin günlük hayattaki kul-
lanımı ve önemiyle ilgili şunları 
söyledi: “Elektrik, elektrikli alet-
leri çalıştırırken akımıyla insanla-
rı çarpabilen, yangın çıkarabilen 
görünmeyen bir güç! Teknoloji, 
günden güne değişip gelişirken 
bu teknolojiyi çalıştıracak olan 
30-40 yıllık elektrik kablolarının 
bu teknolojiyi karşılayacağını 
düşünemeyiz. Bu durum can ve 
mal kayıplarına neden oluyor. 
Nasıl ki elektrikli araçların belir-
li aralıklarla bakımı yapılıyorsa 
konut, iş yeri, kamuya açık olan 
yani elektriğin olduğu her yerde 
belirli aralıklarla hafif, orta ve 
ağır bakım şeklinde bakım yapıl-
malı.” şeklinde konuştu. 

CAN VE MAL GÜVENLİĞİ
 İÇİN DİKKAT!

Kazalardan önce evde kont-
rollerin yapılarak gerekli görül-
düğü yerlerde yetkili bir elekt-
rikçinin çağırılması gerektiğini 
söyleyen Yeşildaş, vatandaşların 
kendi evinin bekçisi olması ge-
rektiğinin altını çizdi. Bu kap-
samda ev eşyalarının kullanımı 
ve elektrik aksamıyla ilgili bilgi-
lendiren Yeşildaş, “Şarjlı tekno-
lojik aletler gece boyunca şarjda 
bırakılmamalı. Teknolojik aletle-
rin sağlığı ve vatandaşın kendi 
güvenliği için aletler düğmesin-
den kapatılmadan prizden çekil-
memeli. Elektrikle ilgili herhangi 
bir şüphe olduğunda da tesisat-
çının çağırılması gerekiyor.” şek-
linde konuştu. n HACER CEYLAN 

Motosiklet sürücüsü ağır yaralandı Bariyere çarptı, şarampole devrildi
Beyşehir’de kamyonetle mo-

tosikletin çarpışması sonucu ya-
şanan trafik kazasında motosiklet 
sürücüsü ağır yaralandı. Kaza, 
gece saatlerinde Beyşehir-An-
talya Kara yolunu 32. kilomet-
resinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, M.T. idaresindeki 
42 KF 213 plakalı kamyonet De-
rebucak yönüne seyir halinde 
iken Kayabaşı Mahallesi yakınla-
rında önünde seyir halinde olan 
16 yaşındaki M.Ö. yönetiminde 
motosiklete çarptı. Çarpışmanın 
şiddetiyle kamyonetin altında 
sürüklenen motosikletten savru-
lan sürücü ağır yaralandı. Yaralı 
sürücü ambulansla kaldırıldığı 
Beyşehir Devlet Hastanesi’nde 

yapılan müdahale sonrasında ha-
yati tehlikesi bulunması nedeniy-

le Konya’ya sevk edildi. Kazayla 
ilgili tahkikat başlatıldı. n İHA

Kulu yakınlarında meyda-
na gelen trafik kazasında 2 
kişi yaralandı. Kaza, Ankara 
- Niğde Otoyolu Kulu gişeleri 
yakınlarında meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Y.Ö. ida-
resindeki 06 DUU 971 plaka-
lı kamyon kontrolden çıkarak 
bariyerlere çarpıp şarampole 
devrildi. Kazada kamyon sü-
rücüsü Y.Ö. ile araçta yolcu 
olarak bulunan 1 kişi yaralan-
dı. Kaza ihbarı üzerine olay 
yerine sağlık, jandarma ve po-
lis ekipleri sevk edildi. Yaralı-
lar ambulanslarla Kulu Bölge 
Devlet Hastanesine kaldırı-
larak tedavi altına alındı. Şa-
rampole yuvarlanan kamyon 

ise kurtarıcı vasıtasıyla kaza 
yerinden kaldırıldı. Kazayla il-

gili tahkikat başlatıldı.
n İHA

Konya'da bir kişi aralarında 
husumet bulunan 2 kuzenini 
tabanca ile vurarak yaraladı.

Olay, saat 12.00 sıralarında 
Karatay ilçesi Erenler Mahalle-
si Kordonboyu Sokak üzerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, Orhan K. önceden arala-
rında kız alıp verme meselesin-

den husumet bulunan kuzen-
leri Esengül K. (75) ve Narin K 
(62) ile karşılaşarak tartışmaya 
başladı. Çıkan tartışmanın kav-
gaya dönüşmesi üzerine Orhan 
K. yanındaki tabancasıyla Esen-
gül K. ve Narin K.'yi bacağından 
vurarak yaraladı. Çevredeki va-
tandaşların ihbarı üzerine olay 

yerine çok sayıda sağlık ve polis 
ekibi sevk edildi. Yaralılar olay 
yerine gelen sağlık görevlileri 
tarafından yapılan ilk müdaha-
lenin ardından ambulanslarla 
Konya Şehir Hastanesine kaldı-
rılarak tedavi altına alındı. Şüp-
heli Orhan K. ise polis ekiplerin 
çalışmaları neticesinde yaka-

lanarak gözaltına alındı. Polis 
ekipleri olay yeri ve çevresin-
de geniş çaplı inceleme yaptı. 
Şüpheli Konya Numune Has-
tanesinde sağlık kontrolünden 
geçirildikten sonra emniyete 
götürüldü. Olayla ilgili tahkikat 
başlatıldı.
n İHA

Akraba kavgası kanlı bitti 

Can ve mal kayıplarına neden olabilen elektrik kazalarıyla ilgili uyaran Konya Elektrikçiler Esnaf 
Odası Başkanı Arif Yeşildaş, “Ek iş olarak ucuza elektrikçilik yapanlardan uzak durun” dedi
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Türkiye’nin önemli tatlı su 
balığı üretim merkezlerinden 
Konya ve Isparta illeri sınırla-
rında yer alan Beyşehir Gölü’n-
de avı yapılan balıklar, santim 
santim yapılan ölçümlerle kont-
role tabi tutuluyor. Beyşehir 
Gölü’nde serbest dönem avcılık 
faaliyetlerine yönelik denetim-
ler devam ediyor. Beyşehir İlçe 
Tarım ve Orman Müdürlüğüne 
bağlı su ürünleri kontrol ekip-
leri, denetimlerde avı yapılan 
balıkların yapılan ölçümlerle 
kurallara uygun olarak avlanıp 
avlanmadığını kontrol ediyor.

Denetimlerde boy limitine 
uygun olmadığı tespit edilen 
balıklar için ilgililerine cezai 
işlem uygulanıyor. Beyşehir 

İlçe Tarım ve Orman Müdürlü-
ğünden yürütülen denetimlere 
ilişkin yapılan açıklamada, göl 
kıyısındaki balık alım kantarla-
rı ile balıkçı teknelerinin dene-
time tabi tutulduğu belirtildi. 
Açıklamada, denetimlerde ruh-
sat ve belge kontrolü yapılır-
ken, istenilen balık boylarında 
avcılık yapılıp yapılmadığının 
da kontrol edildiği vurgulana-
rak, “Sazan balığı için 40, su-
dak ve kadife sazanı ve tatlı su 
kefali için 26, tatlı su kefali için 
de 20 santim altı boy yasağı ol-
duğunu hatırlatıyor, balıkçılık 
sektörümüzün tüm paydaşları-
na bereketli bir av sezonu dili-
yoruz” denildi.
 n İHA

Beyşehir’de tutulan balıklar 
santim santim ölçülüyor

Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü 	 : 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz	 : 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz      	: 1.000 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz	 : 2.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa	 : 5.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa	 : 3.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa	 : 4.000 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B)	 : 140 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 444 5 158
Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

• Baskı Merkezi
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01 

• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağları Mah. Elmalı Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi

Mustafa ARSLAN

Yayın Danışmanı :  Behçet BÜYÜKGÖKMEN

S. Yazıişleri Müdürü : Abdullah Akif SOLAK

Kuruluş: 21 Temmuz 2008
9 Ağustos 2024 Cuma • Yıl: 16 • Sayı: 5247

Yayın Türü: Yerel Süreli

Arif Yeşildaş

Ihmale gelmez! 



Bosna Hersek'in ilk Cumhur-
başkanı merhum Aliya İzetbego-
viç’in doğumunun 99. Yılı nede-
niyle Konya’da faaliyet gösteren 
Aliya İzzetbegoviç Kültür Sanat ve 
Eğitim Derneği (AKSED) Başkanı 
İbrahim Günay bir açıklama yaptı. 
Boşnak halkının birçok kazanımını 
merhum Aliya İzzetbegoviç döne-
minde eriştiğini belirten Günay, 
Aliya'nın fikirlerinin birçokları için 
ışık olduğunu vurguladı. Günay 
açıklamasında şunları söyledi; 
“Bosna Hersek'in kuzeybatısın-
daki Bosanski Samats şehrinde 8 
Ağustos 1925'te dünyaya gelen 
ve babaannesi Üsküdarlı bir Türk 
olan Aliya İzetbegoviç, sahip oldu-
ğu bilgi birikimi nedeniyle "Bilge 
Kral" olarak anılıyor. Bosnalı Müs-
lümanların silahsız bir şekilde sa-
vaşla yüzleştikleri İkinci Dünya Sa-
vaşı'nda tecrübe edilen durumun 
tekrarını önlemek için 27 Mart 
1990'da bugün de politik yaşamını 
sürdüren Demokratik Eylem Parti-
si'ni (SDA) kurdu, Bosna'da 1992-

1995 yılları arasında yaşanan sa-
vaşta halkına önderlik etti.   Bosna 
Hersek halkı, Aliya İzetbegoviç 
önderliğinde 21 Kasım 1995'te 
imzalanan Dayton Antlaşması ile 
bağımsız devleti devam ettirmeyi 
başardı. Halkına uluslararası are-
nada tanınan bir devlet ve bayrak 
bırakan İzetbegoviç, dünya güçleri 
tarafından imzalanan bu anlaşma 
ile bir kez daha Bosna Hersek'in 
siyasi sınırlarını korudu.”
 n HABER MERKEZİ

Asfalt çalışmalarına hız 
veren Ereğli Belediyesi, mer-
kez mahalleler dışında da yol 
yenileme ve iyileştirme çalış-
malarına aralıksız devam edi-
yor. Bu doğrultuda Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri tarafın-
dan Hacımemiş Mahallesi’n-
de de soğuk asfalt çalışması 
gerçekleştirildi. Ereğli Bele-
diye Başkanı Umut Akpınar, 
asfalt çalışmalarını titizlikle 
yürüttüklerini ve Belediyenin 
bir kuruşunu bile boşa har-
camayarak sağlam asfaltlarla 
şehirde ulaşımın daha kon-
forlu hale geleceğini belirtti.  
Başkan Akpınar: “Asfalt çalış-

malarımızla şehir içi ulaşım 
standartlarını yükseltmek, 
halkımızın daha güvenli ve 
konforlu bir yol deneyimi ya-
şamasını sağlamak için çalış-
malarımızı sürdürüyoruz. 

Merkeze uzak mahalleler-
de de çalışmalarımıza devam 
ediyoruz, Hacımemiş Ma-
hallesi’nde gerçekleştirdiği-
miz soğuk asfalt çalışmamız 
ile hem bölge sakinlerimizin 
konforunu artırmayı hem de 
yol ömrünü uzatmayı hedef-
liyoruz. Bu doğrultuda asfalt 
çalışmalarımıza devam edece-
ğiz” ifadelerini kullandı.
 n HABER MERKEZİ

Seydişehir Belediye Başkanı 
Hasan Ustaoğlu, Cengiz Enerji 
Proje Müdürü Mustafa Öztürk 
ile 2024-2025 yılı doğalgaz ya-
tırım planını görüştü. 

Başkan Ustaoğlu’nun Cengiz 
Enerji Proje Müdürü Mustafa 
Öztürk’le görüşmesinde Orta-
karaören, Başkaraören, Aşağı-
karaören, Gökçehüyük ve Taraş-
çı Mahallesi muhtarları da hazır 
bulundu. Seydişehir’in Akçalar, 
Gevrekli ve Kesecik mahallele-
rinin daha önce doğalgaz kon-
foruyla tanıştığını kaydeden 
Başkan Ustaoğlu, diğer kırsal 
mahallelerin de doğal gaz kon-
foruna ulaşması için çalışmala-
ra başladıklarını kaydetti.

Cengiz Enerji Proje Müdü-
rü Mustafa Öztürk ile birlikte 
2024- 2025 yılı doğalgaz ya-
tırım planını değerlendiren 
Başkan Ustaoğlu, “önceki dö-
nemlerde Kesecik, Gevrekli ve 
Akçalar mahallelerimizde do-

ğalgaz kullanımı başlamış. Do-
ğalgaz dağıtım lisansına sahip 
olan Selçuk Gaz ile birlikte ya-
pacağımız program dahilinde 
diğer kırsal mahallelerimizin 

de doğalgaz kullanabilmesi için 
çalışmalarımıza başlayacağız ve 
gerekli görüşmeleri yapacağız. 
Şu an Ortakaören, Başkaraören, 
Aşağıkaraören, Gökçehüyük ve 

Taraşçı mahallelerimizi doğal-
gaza ulaştırmak için gayret edi-
yoruz.

Cengiz Enerji Proje Müdürü-
müz Mustafa Öztürk ile birlikte 
yapmış olduğumuz istişareler 
ve işbirliği içerisinde Selçuk 
Gaz firmamızın doğalgaz da-
ğıtım lisansı yetki sınırları da-
hilinde kalan bu bölgelerimizi 
2024-2025 dönemi doğalgaz 
yatırım programına aldık. Tüm 
mahallelerimizi doğalgaz konfo-
runa ulaştırmak için canla başla 
çalışıyoruz. Diğer mahalleleri-
mizin de doğalgaza kavuşması 
noktasında bizlerden destekle-
rini esirgemeyen Cengiz A.Ş yö-
netim kuruluna, Cengiz Enerji 
Proje Müdürü Mustafa Öztürk’e 
ve emeği geçen herkese teşek-
kür ediyorum. Çalışmalarımıza 
birlik ve beraberlik içerisinde 
hızlı bir şekilde başlayacağız” 
diye konuştu.
n HABER MERKEZİ

Seydişehir’de doğalgaz yatırımları sürüyor 

Bilgi Kral’ı doğumunun 
99. yılında rahmetle anıyoruz

Ereğli Belediyesi asfalt 
çalışmalarını sürdürüyor

Konya Büyükşehir ve Me-
ram Belediyesi’nin iş birliğiyle 
5 yıl önce hayata geçirilen Yerli 
Ürün Pazarı vatandaşlardan bü-
yük beğeni topluyor. Her haf-
ta Cumartesi günleri Melikşah 
Kapalı Pazar Alanı’nda kurulan 
pazarda çiftçiler kendi tarlala-
rında yetiştirdiği ürünleri satışa 
sunarken, doğal, ekonomik ve 
kaliteli ürünler vatandaşların 
sofralarını süslüyor. Özellikle 
kış hazırlıklarının yoğunlaştığı 
bu dönemde, sağlıklı ve güvenli 
alışveriş için tüm önlemler alı-
nırken pazar, doğal ürün arayan 
vatandaşların uğrak yeri haline 
geldi. Bu pazarda çiftçiler, ken-
di yetiştirdikleri ürünleri doğ-
rudan tüketiciye sunuyor, tüke-
tici ise aracısız olarak alışveriş 
yapma imkanı buluyor. 

“HEM ÇİFTÇİMİZ HEM DE
 VATANDAŞLARIMIZ 

KAZANIYOR”
Meram Belediye Başkanı 

Mustafa Kavuş, Konya Büyük-
şehir Belediyesi’nin Meram’ın 
farklı mahallelerinde çiftçilere 
verdiği girişimcilik, hijyen ve 
sebze yetiştiriciliği eğitimleri 
sonrasında sertifika alan çiftçi-
lerin, her cumartesi günü Yer-

li Ürün Pazarı’nda sağlıklı ve 
doğal ürünlerini vatandaşlar-
la buluşturduğunu ifade etti. 
Başkan Kavuş; "Meram çiftçisi, 
her cumartesi sabahı Melikşah 
Kapalı Pazar Alanı’nda kurulan 
Yerli Ürün Pazarımızda yetiştir-
dikleri ürünleri tüketiciye ara-
cısız ulaştırmaktadır. Aracıların 
kalkmış olmasıyla hem çiftçimiz 
hem vatandaşlarımız kazanıyor. 
Çiftçimizin kazancı artarken va-
tandaşlarımız da ürünleri gönül 
rahatlığıyla satın alıp tükete-

biliyor. Pazarda satışa sunulan 
ürünlerin ekiminden hasadı-
na kadar kontrolleri yapılıyor, 
çiftçilerimize satış konusunda 
destek veriliyor. Bunun yanı 
sıra Meram Belediyesi olarak 
gerekli tüm önlemleri alarak ve 
denetimleri yaparak üzerimize 
düşeni yapmaya devam ediyo-
ruz" dedi.

BAŞKAN KAVUŞ’TAN YERLİ 
ÜRÜN PAZARINA DAVET

Dünya’daki ve ülkemizde-
ki ekonomik sürecin en büyük 

yapı taşlarından birinin üretim 
olduğuna dikkat çeken Başkan 
Kavuş, “Üreticiyi her alanda 
destekleme ve gerekli koşulla-
rın sağlanması noktasında var 
gücümüzle çalışıyoruz. Çünkü 
üretimin değerini ve gücünü 
çok iyi biliyoruz. Ülkemizin top-
yekün bir ekonomik kalkınma 
sürecinde olduğu bu süreçte 
özellikle çiftçilerimize gerekli 
satış alanlarının oluşturulması 
için Konya Büyükşehir Beledi-
yemizle el ele vererek çalışma-
lara koyulmuştuk. Bu adımın 
sonucunda yerli ürünlere doğ-
rudan ulaşan vatandaşlarımı-
zın memnuniyetini ve pazara 
yoğun ilgi gösterdiklerini gör-
dük. Yerli Ürün Pazarı’nın ku-
rulması, çiftçilerimize verilen 
eğitim ve ekipman destekleri 
noktasında Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanımız Uğur İb-
rahim Altay’a hemşehrilerimiz 
adına teşekkürlerimi sunuyo-
rum. Özellikle kış için hazırlık-
ların başladığı bu dönemde tüm 
hemşehrilerimizi Cumartesi 
günleri Meram Melikşah Kapa-
lı Pazar Alanı’nda kurulan Yerli 
Ürün Pazarı’na davet ediyorum. 
n HABER MERKEZİ 

Meram Melikşah Pazar Alanı’nda her hafta Cumartesi günleri Yerli Ürün Pazarı kuruluyor. 
Pazarda, çiftçilerin kendi tarlalarında yetiştirdiği ürünler vatandaşların sofralarına taşınıyor

Tarladan sofraya!
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Bosnalı şehit anneleri Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı’yı ziyaret etti. Ziyaretleri sebe-
biyle annelere teşekkür eden Baş-
kan Pekyatırmacı, Bosna Hersek’in 
gönül coğrafyasında ayrı bir yere 
sahip olduğunu ifade etti. 

Tarihi ve kültürel bağların sü-
rekli taze tutulduğu Bosna Hersek’le 
çeşitli vesilelerle bir araya gelen Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet Pek-
yatırmacı Srebrenitsa şehit anneleri-
ni misafir etti. 

“BOSNALI ANNELERİMİZİN 
DUALARININ 

GÜCÜNÜ HER ZAMAN 
HİSSEDİYORUZ”

Bosna Hersek’le gönül bağını 
kuvvetli tutmaya devam edecek-
lerinin altını çizen Selçuklu Bele-
diye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı: 
“Tıpkı bugün Gazze’de olduğu gibi 
tarihte en ağır katliamlardan bir ta-
nesine şahitlik eden ve büyük acılar 

yaşayan Bosna Hersekli Şehit An-
nelerimizin ziyareti sebebiyle bü-
yük memnuniyet yaşadım. Onların 
bizlere ettiği duaların gücünü her 
zaman hissediyoruz. 2022 yılında 
"Huzurevi Merkezi Projesi" kapsa-
mında Selçuklu Belediyemizin katkı-
larıyla Potoçari'de inşa edilen evlerin 
açılışını gerçekleştirerek anneleri-
mize teslim etmiştik. Tarihi bağla-
rımızı gönül köprüleri kurarak daha 
da güçlendiriyoruz. Bugüne kadar 
olduğu gibi bundan sonra da Bosna 
Hersek’in yanında olmaya devam 
edeceğiz.” dedi.  Bosnalı kafilede 
yer alan anneler bugüne kadar olan 
destekleri ve misafirperverlikleri için 
Başkan Pekyatırmacı’ya teşekkür 
ettiler.  Şehit anneleri Başkan Pek-
yatırmacı’ya ziyaretin anısına kendi 
elleriyle yaptıkları Srebrenitsa’nın 
sembollerinden olan hafıza çiçeğini 
takdim etti.
n HABER MERKEZİ 

Pekyatırmacı: Bosnalı annelerimizin duaları bizimle 

İbrahim Günay



Konya’da bir ilke imza atan 
Eğitim Danışmanı Beyza Bandır-
ma Kelek ve Psikolojik Danışman 
İlayda Mangal Kuzey Yıldızı Eğitim 
Danışmalığı adıyla Öğrencilerle bi-
rebir eğitim kursu veriyor. Şeker-İş 
Konya Şubesi üyelerinin ve Konya 
Şeker Fabrikasında çalışanların ço-
cuklarının başarıya ulaşması adına 
Şeker-İş Konya Şubesi’yle işbirliği 
protokolü imzaladı. Şeker-İş Sen-
dikası Konya Şube Başkanı Metin 
Kunter, Kuzey Yıldızı Eğitim Da-
nışmalığı sahibi Eğitim Koçu Bey-
za Bandırma Kelek ve Psikolojik 
Danışman İlayda Mangal’ın imza-
ladığı protokolle sendika üyelerine 
ve Şeker fabrikası çalışanlarına in-
dirim sağlanacak. 

KUZEY YILDIZI EĞİTİM DANIŞMALIĞI 
NE TÜR EĞİTİMLER VERİYOR? 
Eğitim Koçluk Sistemi, eğitim 

ortamında bir Eğitim koçu ve öğ-
renci arasında kurulan, öğrencinin 
gelişimini destekleme amaçlı bir 
güç birliğidir. Eğitim Koçu öğren-
cinin kendini tanımasını, kendisin-

de geliştirebileceği alanlarla ilgili 
hedefler belirlemesini, öğrenme 
becerilerini kazanmasını, sağla-
maktadır. Öğrenci Eğitim koçluğu 
sürecinde kendisini daha iyi tanır, 
sahip olduğu meziyetleri keşfeder 
ve hataları tecrübe olarak kabul 
edip, yeterliliklerini artırır. Eğitim 

koçluğu sistemi; öğrencinin okul 
yaşamı aile yaşamı ve sosyal ya-
şamının olumlu yönde etkilenme-
sini hedefleyen, başından sonuna 
değin güven ve gizlilik esasına 
dayanan bir süreçtir. Eğitim Koçu, 
öğrenciye odaklanarak öğrenci ve 
aile ile birlikte öğrencinin başarma 
isteğini arttırıcı çalışmalar yapar. 
Öğrenci ile iletişim halinde ders 
başarısını takip eder. Gerekli du-
rumlarda psikolojik danışmanına 
öğrenciyi yönlendirerek başarıya 
ulaşmasını sağlar 

Hiçbir Başarı Tesadüf Değildir. 
Eğitimde Yıldızlaşmak İstiyorsanız 
Kuzey Yıldızı Eğitim Danışmanlığı-
na Uğramanız Yeterli Olacaktır.
n HABER MERKEZİ

Ülkeler küresel rüzgar enerjisi 
kapasitesini 2030'a kadar 2,4 katı-
na çıkarmayı hedeflerken, ülkelerin 
ulusal planları geçen yıl COP28'de 
açıklanan küresel yenilenebilir ener-
ji kapasitesini üç katına çıkarma 
taahhüdüne ulaşılmasında yetersiz 
kalıyor.

Londra merkezli uluslararası 
düşünce kuruluşu Ember, mev-
cut rüzgar enerjisi kurulu gücünün 
yüzde 99'unu oluşturan 70 ülke ve 
Avrupa Birliği'nin (AB) 2030'a yöne-
lik ulusal rüzgar enerjisi hedeflerini 
ve bu hedeflerin geçen yıl Birleşmiş 
Milletler İklim Değişikliği Zirvesi'n-
de (COP28) açıklanan "küresel yeni-
lenebilir enerji kapasitesini üç katına 
çıkarma" hedefiyle uyumlu olup ol-
madığını analiz etti.

Rapora göre, ülkelerin ulusal 
hedefleri 2030'a kadar küresel rüz-
gar enerjisi kapasitesinin iki katına 
çıkarılmasını sağlarken, COP28'de 
açıklanan söz konusu taahhüde ula-
şılmasında yetersiz kalıyor.

Mevcut ulusal hedefler, rüzgar 
enerjisi kapasitesinin 2 bin 157 gi-
gavat, bir başka deyişle 2022 so-
nundaki 901 gigavatlık rüzgar ener-
jisi kurulu gücünün 2030'a kadar 
2,4 kat katına çıkmasını sağlıyor.

Rüzgar enerjisi kapasitesinin üç 
katına çıkarılması için dünyada 585 
gigavat ilave kapasite artışı gereki-
yor.

Ulusal hedefler kapsamında ön-
görülen iki kat artışın büyük kısmı-

nın ise Çin'deki büyümeyle sağlan-
ması bekleniyor. Çin'in 2030' kadar 
rüzgar enerjisi gücünü mevcut se-
viyesinden üç katına çıkaracağı ve 
2024'ten 2030'a kadar dünyadaki 
rüzgar enerjisi kapasitesi artışının 
yarısından fazlasını oluşturacağı ön-
görülüyor.

ABD ve Hindistan'da ise mev-
cut 2030 hedeflerini karşılamak için 
gerekli kurum ile tahmin edilen ara-
sında büyük bir boşluk bulunuyor.

Öte yandan, tüm ülkeler hedef-
lerinin gerisinde kalmıyor.

Brezilya'nın 2030 hedeflerine 
ulaşması için 2024-2030 arasın-
da yıllık 0,3 gigavat rüzgar enerjisi 
santrali inşa etmesi gerekiyor. Bre-
zilya geçen yıl 5,3 gigavat rüzgar 
enerjisi kurulu gücü ekleyerek rekor 
kırarken, Uluslararası Enerji Ajansı, 
ülkenin 2030'a kadar yılda ortalama 
2,4 gigavat rüzgar kapasitesi inşa 
edeceğini öngörüyor.

Türkiye ise 2030'da elektriğinin 
yüzde 12'sini rüzgar enerjisinden 
üretme hedefine neredeyse ulaştı 

ancak rüzgar enerjisi potansiyeli, 
mevcut hedeflerin çok üzerinde ve 
daha yüksek bir hedef belirleme ka-
pasitesi bulunuyor. Ember Elektrik 
Analisti Katye Altieri, rapora ilişkin 
değerlendirmesinde, "Hükümetler 
özellikle kara rüzgar enerjisi kapa-
sitesi olmak üzere bu alanda yete-
rince iddialı ve istekli değil. Ucuz 
elektrik sağlamasına ve güneş ener-
jisini tamamlamasına rağmen, rüz-
gar yeterince ilgi görmüyor." ifadele-
rini kullandı. Küresel Rüzgar Enerjisi 
Konseyi (GWEC) Üst Yöneticisi Ben 
Backwell rüzgar enerjisinin temiz 
enerji dönüşümünün merkezinde 
yer alması gerektiğini belirterek, 
"Kurulan her gigavat, yeşil bir dün-
yaya doğru atılan bir başka adım. 
Hedefler, gidilecek yönün belirlen-
mesinde kilit bir rol oynuyor, ancak 
iklim değişikliğiyle gerçekten müca-
dele eden, temiz sanayi ve güvenli 
enerji sağlayan tek şey, bu hedefleri 
gerçekleştiren gerçek eylemler." de-
ğerlendirmesinde bulundu.
n AA
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“Hergele” Farsça 
kökenli “har” ve “gele” 
den gelir.

Har: Eşek. Gele: 
Sürü böylece “eşek sü-
rüsü” oluşuyor.

Buradan Şey-
hi’ni yazmış olduğu 
“HARNÂME” adlı eseri 
çağrışım yaptı. Divan 
Edebiyatı şairi Şeyhi ta-
rafından yazılmış mes-
nevidir. 126 beyitten 
oluşmaktadır 

“Köye doğru yola çıkan Şeyhi, 
yolda eşkıyalar tarafından soyulur ve 
dövülür.

Şeyhi, Harname’sinde içinde ya-
şadığı toplumun bozuk yönlerini öküz-
lere, besili ineklere özenen, onlar gibi 
olmaya çalışan ama sonunda kuyruk 
ve kulaklarını kaybeden bir eşek örneği 
ile dile getirir.”

Böylesi girizgah tanıtımdan sonra 
hergele gütmek kolay mı? Yazımıza 
devam edelim mi?

Anadolu’da eşek, erkek sığır, at 
olan sürüye verilen addır. Hergele 
sürüsüne her adamı hergele çobanı 
yapmazlarmış. Hergele sürüsünün 
içerisinde sığır böğürür, eşek anırır, 
at kişner katırları hiç sormayın! Her 
birinin kendine has yapıları vardır. Her 
birine ayrı bir sistem içerisinde idare 
edip yayması gerekir. 

Herkes hergele çobanlığı yapa-
maz. Çünkü hergele çobanlığı yapmak 
zordur.

Dolayısı ile muhakkak sürüsünün 
karnını doyurması gerekir. Bu maha-
ret işidir.

Çünkü eşek olsun at olsun ne yük 
taşımaya ne de binmeye alışmamıştır. 
Başka deyişle bir nevi yoz sürüsüdür.

Ünlü pehlivanlardan Hergeleci 
İbrahim at sürüsüyle idman yaptığı 
söylenir.

Bunun yanında daha önceki yıl-
larda şehirlerde “Hergele Meydanı” 
bulunurdu. Ankara’daki, şimdiki adı 
“İtfaiye Meydanı”, sonra Opera Mey-
danı, Cumhuriyetin ilk yıllarında eşek 
sürülerinin bağlı olduğu, bol olduğu 
bu meydana 1950-1960’lı yıllara kadar 
“Hergele Meydanı” derlermiş.

Düşünün şimdiki gibi otomobiller 
olmadığından, en önemli taşıma aracı 
eşeklerdi. Öylesine eşek trafiği varmış 

ki, bugünün oteli diye-
bileceğimiz hanların alt 
katlarında mutlaka eşek, 
at ahırları bulunurmuş.

Handa yatak için ayrı 
fiyat, eşek ve atlara için 
de ayrı fiyat uygulanır-
mış.

Şimdi nasıl arabalar 
için yedek parça dükkan-
ları varsa o zamanlar da 
her sokakta semer, eye-
re, heybe, kamçı, gem 

ve benzeri koşum malzemeleri satan 
dükkânlar vardı. Ayrıca nalbant ve 
nalbant malzemeleri satan dükkânlar 
vardır.

O yıllarda nalbantlık en revaçta bir 
meslektir. Hatta Devlet Kurtuluş Sava-
şında yeteri kadar nalbant bulunma-
dığı için Konya’da nalbant okulu bile 
açmıştır.

Bizim şehrimizde de şimdiki 
Ulu Cami yanında ki Şakiroğullarının 
Apartmanı ve işyerinin bulunduğu 
yerde böylesi Hanın olduğunu hatırlı-
yorum. 

Rahmetli Eğisteli Ali Dündar yakın 
zamana kadar o handa testi, küp, sırça, 
hasır benzeri şeyler alır satardı. Yatılan 
odaları dükkân ahırları da depo olarak 
kullanırdı. 

İçeri Çumra Kasabamızdan Gök-
kayaların Hanı olarak anılır imiş. Gö-
kaylardan Şakiroğullarına geçen ve 
bugünkü güzel Ulu Cami önüne yakı-
şacak şekilde bina yaptılar.

Hala Bozkır’da eşeklerin bağlana-
bileceği belediyece yer gösterebilmek-
tedir. Hala eskilerin tabiri ile taşağrı 
bölgelerde eşek, katır kullanılmaktadır. 
Eşek, katırların şimdiki deyişle parkı 
bulunmaktadır.

Farsça kökenli olan dilimize giren 
“hergele” sözcüğü şimdi başka ma-
nalarda kullanılmaktadır. Tecrübesiz 
boş, meslek edinmemiş gençlere de 
hergele dendiği de oluyor.

Sebze pazarının olduğu yerde, 
şimdi yıkılan Cumhuriyet Lisesinin 
bahçesinde, Hikmet Berberoğlu par-
kının olduğu yerde, Belediye Hizmet 
Garajının şimdi o da ucube hızlı trenle 
alt geçit yapıldı sığır ve hergele toplan-
dığını ala bele hatırlıyorum.

Hergele kelimesi kültürümüze 
girmiş bizde aslı ve ne manaya geldiği 
sizlerle paylaşayım istedim.

HERGELE GÜTMEK KOLAY MI?

haber@konyayenigun.com
AHMET YILDIZ

İsrail'in 307 gündür saldırı-
larını sürdürdüğü Gazze'de can 
kaybı 39 bin 699'a çıktı

İsrail ordusunun Gazze Şe-
ridi'ne 7 Ekim 2023'ten bu yana 
düzenlediği saldırılarda hayatını 
kaybedenlerin sayısı 22 artarak 
39 bin 699'a yükseldi.

Gazze'deki Filistin Sağlık Ba-
kanlığından yapılan açıklama-
da, İsrail'in Gazze Şeridi'ne 307 
gündür aralıksız devam eden 
saldırılarına ilişkin bilgi verildi. 
Açıklamada, İsrail ordusunun son 
24 saatte Gazze'nin çeşitli bölge-
lerine düzenlediği saldırılarda "4 

katliam" gerçekleştirdiği, bu sal-
dırılarda 22 Filistinlinin daha ha-
yatını kaybettiği, 77 Filistinlinin 
yaralandığı belirtildi. İsrail'in 7 
Ekim'den bu yana Gazze Şeridi'ne 
düzenlediği saldırılarda yaşamını 
yitirenlerin sayısının 39 bin 699'a, 
yaralı sayısının da 91 bin 722'ye 

yükseldiği kaydedildi. Açıklama-
da ayrıca hâlâ enkaz altında ve yol 
kenarlarında ölülerin bulunduğu 
ancak İsrail güçlerinin engelle-
mesi nedeniyle sağlık ekipleri ile 
sivil savunma görevlilerinin cena-
zelere ulaşamadığı yinelendi.
 n AA

İsrail'in Gazze Şeridi'ne 307 gündür aralıksız devam eden saldırılarında şehit sayısı her 
geçen gün yükseliyor. Son saldırılarla birlikte Gazze’deki can kaybı 39 bin 699'a yükseldi

Şehitler kervanına 
yenileri ekleniyor

Şeker-İş’ten üyeleri için önemli imza

Rüzgar hedefinde yetersiz kalınıyor 



9 9 AĞUSTOS 2024İLAN

EL
EM

AN
 İL

AN
I Ç

ÖZ
ÜM

 M
ER

KE
Zİ 

 44
4 

51
 58

Tecrübeli, Teknik Resim OkuyabilenTecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar Kaynakçılar 
TornacılarTornacılar 
BoyacılarBoyacılar

Değirmen sektöründe tecrübesi Değirmen sektöründe tecrübesi 
bulunan, elek kasasından anlayan bulunan, elek kasasından anlayan 

MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;
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Konyalı halterciler güçleniyor!
Konya’da Dünya Gençler Halter Şampiyonası hazırlıklarını sürdüren Gençler ve 23 Yaş Altı Kadın Halter Milli Ta-
kımı, 2028 ve 2032 olimpiyatlarına katılarak madalyalar kazanmak hedefiyle çalışmalarını aralıksız sürdürüyor

Gençler ve 23 Yaş Altı Kadın 
Halter Milli Takımı, 19-24 Eylül’de 
İspanya’da düzenlenecek olan 
Dünya Gençler Halter Şampiyona-
sı hazırlıklarına Konya’da başladı. 
Ulusal ve uluslarası başarılar elde 
eden bir çok sporcunun hazırlık-
larına devam ettiği kamp süreci 
çok sıkı şekilde sürüyor. Kendi 
ağırlıklarının bazen 2 katını kaldır-
maya çalışan milli sporcular, altın 
madalya kazanmak istiyor. 2028 
ve 2032 yıllarında yapılacak olan 
olimpiyatlara katılmayı amaçlayan 
milli sporcular, çok iyi çalışarak 
hedeflerine ulaşmak istediklerini 
belirtti.
2028 OLİMPİYATLARINA KATILACAK 

GENÇLERİMİZ
Büyük Bayanlar ve Genç Ba-

yanlar Halter Milli Takım Antrenörü 
Meliha Sarıkoca, gençlerin çok iyi 
çalıştıklarını ifade ederek, “Burada 
Dünya Gençler Şampiyonası'na 
hazırlanıyoruz. İspanya’da 19-24 
Eylül arasında yapılacak. 45-50 
günlük bir süremiz kaldı. Güzel ha-
zırlanıyoruz, çocuklarımızın duru-
mu da çok çok iyi. 2-3 tane madal-
ya bekliyoruz. Renkleri tabii bizim 
için altın olması. İnşallah ülkemizi 
en iyi şekilde temsil edip güzel ba-
şarılar getirmek için çalışmalarımı-
za devam ediyoruz. Buradaki genç-
ler 2028 olimpiyatlarına katılacak 
gençlerimiz aslında. O yüzden Hal-
ter Federasyonu olarak da alt yapı-
mıza çok önem veriyoruz. Bu sene 
U-15, yıldızlar ve gençlerde çok 
güzel başarılar elde ettik. Gençli-

ğimize çok önem veriyoruz, çünkü 
geleceğimiz gençlerimiz” dedi.

BABAMA ARMAĞAN 
ETMEK İSTİYORUM

Halter sporuna 12 yaşında 
başlayan ve 6 yıldır devam ettiren 
milli sporcu Büşra Çan (18), yakın 
zamanda kaybettiği babası için çok 
çalıştığını ifade etti. Çan, “Spo-
ra hocamın beni bulması üzerine 
başladım. Ailem ilk başlarda gön-

dermek istemiyordu. O beni zorla 
spora başlattı. Büyükler Avrupa 
üçüncüsü ve Avrupa ikincisi ol-
dum. Yıldızlar Dünya Şampiyonlu-
ğu kazandım. Buraya gelmeden de 
1.5 ay önce babamı kaybettim. Ba-
bam vefat etti. Yeni yeni toparlama-
ya çalışıyorum. İnşallah ilerleyen 
sürelerde de daha iyi hazırlanaca-
ğımı düşünüyorum. Hedefim de en 
kötü ilk üçe girmek. İnşallah 2028 

Olimpiyatları hedefim var. Oraya 
katılmayı hedefliyorum. Gençler 
Dünya Şampiyonasında alacağım 
madalyayı babama armağan etmek 
istiyorum” şeklinde konuştu.
2028 YA DA 2032 OLİMPİYATLARI'NA 

KATILMAYI ÇOK İSTİYORUM
Ablası Cansu Bektaş halterde 

dünya şampiyonu olduktan son-
ra halter sporuna başlayan Aysu 
Bektaş (16), “5 yıldır bu sporu 
yapmaktayım. Benim ablam da 
halter yapıyor, ondan gördüm ve 
başladım. Ablam dünya şampiyo-
nu oldu ertesi gün de ben de baş-
ladım. Avrupa şampiyonluğum var, 
2 Avrupa ikinciliğim var. Önümüz-
deki turnuvada ilk önce madalya 
almak istiyorum. Şuanda çok sıkı 
çalışıyoruz. Yarışmalara da 1.5 ay 
gibi bir süre kaldı. Madalya alma-
yı hedefliyorum. 2028 ya da 2032 
Olimpiyatlarına da katılmayı çok 
istiyorum” diye konuştu.

KOTA ALMAK İSTİYOR
Milli sporcu Yağmur Melek Şa-

hin ise, “2 yıldır halter sporu ile il-
gileniyorum. Dünya ikinciliğim var, 
Avrupa ikinciliğim var. Bunların 
dışında Avrupa rekorum var. Önü-
müzdeki şampiyonaya hazırlık sü-
recim çok iyi ilerliyor. Hedefim ise 
3 altın madalyayı alabilmek. Ülke-
mize altın madalyayı kazandırıp İs-
tiklal Marşımızı herkese dinletmek 
istiyorum. Hedefim inşallah 2028 
Olimpiyatlarında kota alabilmek. 
En büyük hedefim bu” ifadelerini 
kullandı.
n İHA

Parkur Konya, 
gençleri yetiştiriyor

Konya Büyükşehir Belediyesi bünyesinde hiz-
met veren “Parkur Konya” hazırlık kurslarıyla 
gençler hayallerindeki mesleğe bir adım daha 
yaklaşıyor. Konya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Büyükşehir Belediyesi olarak 
gençlerin yarınlara daha sağlam adımlarla iler-
leyebilmeleri adına hayata geçirdikleri önemli 
çalışmalardan birinin de “Parkur Konya” olduğu-
nu söyledi. Başkan Altay şu ifadelere yer verdi: 
“Parkur Konya hazırlık kursları, gençlerimizin 
özel yetenek sınavlarına en iyi şekilde hazırla-
nabilmeleri için tasarlandı. BESYO, Spor Lisesi, 
Spor Bilimleri Fakültesi, polislik, bekçilik ve as-
keri okullar gibi prestijli eğitim kurumlarına adım 
atmak isteyen gençlerimiz için hazırladığımız bu 
proje, onların fiziksel ve zihinsel becerilerini en 
üst düzeye çıkarmalarına yardımcı oluyor. Hayal-
lerine kavuşmak isteyen tüm gençlerimizi ‘Parkur 
Konya’nın ayrıcalıklı hizmetlerinden faydalanma-
ya bekliyoruz. Yarınlarımızın teminatı gençleri-
mizin en güzel şekilde yetişmesine ve hayallerine 
kavuşmalarına destek olmaya devam edeceğiz.”

MERKEZ VE 7 İLÇEDE VAR
Genel kuvvet, koordinasyon ve reaksiyon ant-

renmanlarının yapıldığı eğitim programları, Kon-
ya merkezde Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu ve 
Mareşal Mustafa Kemal Ortaokulu’nda ilçelerde 
de; Ereğli, Akşehir, Beyşehir, Seydişehir, Kulu, 

Cihanbeyli, Çumra’da kız-erkek ayrı gruplarla uz-
man eğitmenler tarafından gerçekleştiriliyor.

KİŞİYE ÖZEL DİYETİSTEN HİZMETİ
Özel Yetenek Sınavlarına Hazırlık Kursları 

kapsamında lise öğrencilerine yönelik düzenli 
olarak belirli periyotlarda TYT deneme sınavla-
rının yapıldığı Parkur Konya’da ayrıca polislik, 
bekçilik ve askeri okullara hazırlık sürecinde bu-
lunan ve kilo şartını sağlayamayan öğrencilere 
de kişiye özel diyetisyen hizmeti sağlanıyor.

YÜZDE 94 BAŞARI SAĞLANDI
Gençleri meslek hayallerine giden yolda 

sunduğu nitelikli imkanlarla yalnız bırakmayan 
“Parkur Konya”da eğitimlere başlanan günden 
itibaren 7 bin 350 kişi kayıt yaptırırken sınav par-
kurlarında yüzde 94 başarı oranı yakalandı. Yeni 
dönemde bu başarının daha da yükselmesi hedef-
leniyor.

“Parkur Konya”, 2024 yılında şu ana kadar 
Polis Meslek Eğitim Merkezleri’nde (POMEM) 
450, Spor Lisesi’nde 85 kişi yeterlilik sınavların-
da başarı gösterdi. Beden Eğitimi ve Spor Yük-
sek Okulu (BESYO), Jandarma ve Sahil Güvenlik 
Akademisi Subay Eğitim Merkezi (SUEM-ASEM), 
Polis Meslek Yüksek Okulu (PMYO), Spor Meslek 
Yüksek Okulu (SMYO), Milli Savunma Üniversite-
si (MSÜ) ve bekçilik için de çalışmalar sürüyor.
n S POR SERVİSİ

Seydişehir’de judo 
heyecanı yaşandı
Seydişehir Belediye Başkanlığı, Gençlik ve 

Spor İlçe Müdürlüğünün ortaklaşa düzenlediği 
İller arası Zafer Bayramı Minik ve Süper Minik 
Judo Turnuvası Atatürk Spor Salonunda yapıldı. 
Türkiye’nin farklı illerinden 600’e yakın sporcu-
nun katıldığı turnuvada dereceye giren sporcula-
ra ödülleri Kaymakam Cevdet Bakkal, Seydişehir 
Belediye Başkanı Hasan Ustaoğlu tarafından ve-
rildi.  Atatürk Spor Salonunda düzenlenen Minik 
ve Süper Minik Judo Turnuvasına Seydişehir 
Belediyesi Sanayi Spor Kulübü Judo Takımı 37 
sporcusu ile katılırken Süper Miniklerde 36 kg 
Zeynep Ela Kara, 40 kg Berra Akkoyun, 48 kg 
Semra Azra Erkan 1.ci, 36 kg Nesibe Kartal 2.ci, 
44 kg Berra Gelmez 3.cülük elde ederek takım 
halinde şampiyon olurken Miniklerde ise, 30 
kg’da Osman Boztepe ile 38 kg’da  Kadir Mert 
Temür 3. cülük elde etti. 

2 BİNDEN FAZLA SPORCU YETİŞTİ
3 -4 Ağustos tarihlerinde yapılan turnuvada 32 

ilden 600’e yakın Sporcuyu ağırladıklarını kayde-
den Gençlik Spor İlçe Müdürü Soner Balcı dere-
ceye giren sporcuları tebrik etti.  Seydişehir’de 
spora ve sporcuya değer verdiklerini kaydeden 
Belediye Başkanı Hasan Ustaoğlu; “Seydişehir 
Belediyesi Sanayi Spor Kulübümüz bünyesinde 9 

branşta bugüne kadar 2 Bin 300 lisanslı sporcu 
yetiştirdik. Judo branşında ise bu yıl itibariyle 
resmi müsabakalara katılan 48 lisanslı sporcu-
muz bulunmaktadır. Bununla beraber bugüne 
kadar ilçemiz genelinde ise Judo branşında 400 
lisanslı sporcu yetiştirdik. Bu rakamların artma-
sı için çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bugün 
ev sahipliği yaptığımız İller Arası Zafer Bayramı 
Minik ve Süper Minik Judo Turnuvasına katılan 
sporcularımıza başarılar diler programın düzen-
lemesinde emeği geçenlere teşekkür ederim” 
ifadelerini kullandı.  

KATILIM YOĞUN OLDU
Seydişehir’in sportif faaliyetlerde çok büyük 

başarılara imza attığını kaydeden Kaymakam 
Cevdet Bakkal, “Bu turnuvayı tertip eden Fede-
rasyonumuza, Belediye Başkanımıza, Gençlik 
ve Spor İlçe Müdürümüze ve turnuvaya katılan 
antrenörlerimize, hakemlerimize, sporcularımı-
za teşekkür ediyor, başarılar diliyorum” dedi. 
Programa Seydişehir Kaymakamı Cevdet Bakkal, 
Seydişehir Belediye Başkanı Hasan Ustaoğlu, 
Seydişehirli  Hakkari Başsavcısı Harun Ünlüsoy, 
Seydişehir Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Soner 
Balcı, sporcular ve aileleri katıldı.
 n SPOR SERVİSİ



Olimpiyatlara sporcu yetiştirecek!
Karatay Spor Merkezi inşaatının yapımı hızla devam ederken, Başkan Kılca, “Tesisimiz her geçen gün daha da 

yükseliyor. 26 bin metrekare içerisinde kapalı yüzme havuzları, tribünlü basketbol ve voleybol sahası, olacak” dedi
Karatay Belediyesi tarafından, bele-

diye tarihinin en yüksek bütçeli yatırımı 
olarak hayata geçen “Karatay Spor Mer-
kezi”nin yapımı sürüyor. Kaba inşaatı 
tamamlanan merkezde incelemelerde 
bulunan Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, belediye olarak tesisleşmeye, 
spora, sporcuya ve gençliğe yatırımda 
hiçbir zaman geri durmadıklarının altı-
nı çizdi. Başkan Hasan Kılca; “Ülkemiz 
şu anda yaz olimpiyatlarında ülkemizi 
temsil ediyorlar. Tabii ki bu alanlardaki 
başarılarda en önemli paylardan birisi 
de tesisleşmedir. Bizler de Karatay Bele-
diyesi olarak şehrimiz adına bu anlayışla 
hareket ederek güzel bir adım atmış olu-
yoruz” dedi.Karatay Belediyesi tarihinin 
en büyük bütçeli yatırımı olan ve temeli 
31 Temmuz 2023’te atılan Karatay Spor 
Merkezi’nin yapımı aralıksız bir şekilde 
devam ediyor. 

KABA İNŞAATI TAMAMLANDI 
Yaklaşık 26 bin metrekarelik inşaat 

alanına sahip Karatay Spor Merke-
zi’nde; 1000 metrekarelik yarı olimpik 

yüzme havuzu, profesyonel müsabaka-
lara uygun suni çim saha, tribüne sahip 
1161 metrekarelik kapalı spor salonu, 
okçuluk salonu, salon sporlarına uygun 
tesisler, idari ofisler, sporcu ve antrenör 
odaları, toplantı salonu, masa tenisi ve 
daha birçok farklı spor alanı bulunacak.
KILCA, İNCELEMELERDE BULUNDU

Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, inşaat çalışmalarında gelinen 
noktayı yerinde görmek için merkezde 

incelemelerde bulundu. Başkan Hasan 
Kılca, belediye başkan yardımcıları ve 
birim müdürleri ile yetkililerden yürütü-
len çalışmalar hakkında bilgi aldı.
OLİMPİYAT YILDIZLARI YETİŞECEK

Karatay’ın dört bir tarafını eni nesil 
spor merkezleriyle donatmaya devam 
ettiklerinin altını çizen Hasan Kılca, Ka-
ratay Spor Merkezi’nin belediyenin en 
yüksek bütçeli yatırımı olduğunu ha-
tırlattı ve şunları ifade etti; “Sağlıklı bir 
nesil için sportif etkinliklerimizin yanı 
sıra tesislerimize de her gün bir yenisini 
ekliyoruz. Bu kapsamda da belediye ta-
rihimizin en büyük projesi olan Karatay 
Spor Merkezi’mizin inşaatında incele-
melerde bulunduk. Merkezimizin kaba 
inşaatı tamamlandı ve tesisimiz her ge-
çen gün daha da yükseliyor. Gençleri-
miz çok heyecanlı ama en az onlar kadar 
bizler de heyecanlıyız. Ekibimiz, gençle-
rimizi bu önemli tesisle buluşturabilmek 
adına aralıksız bir şekilde çalışıyor. Bele-
diye olarak en çok önemsediğimiz yatı-
rımlarımız çocuklarımız ve gençlerimize 

yönelik olanlarıdır. Ülkemiz şu anda yaz 
olimpiyatlarında ülkemizi temsil ediyor-
lar. Tabii ki bu alanlardaki başarılarda en 
önemli paylardan birisi de tesisleşme-
dir” dedi.

BÜYÜK BİR YERLEŞKE OLACAK
Kılca, sözlerini şu şekilde tamamla-

dı, “Bizler de Karatay Belediyesi olarak 
şehrimiz adına bu anlayışla hareket 
ederek şehrimiz ve ülkemiz adına özel 
ve bir o kadar da güzel bir adım atmış 
oluyoruz. Karatay Spor Merkezimiz 
yaklaşık 26 bin metrekare içerisinde 
kapalı yüzme havuzları, tribünlü bas-
ketbol ve voleybol sahası, bireysel spor 
alanları olan büyük bir yerleşke olacak. 
Tamamlandığında Konyamız bir spor 
merkezinden de öte çok kapsamlı bir 
komplekse sahip olacak. İlçemize ve 
ülkemize uzun yıllar hizmet edecek olan 
ve belediye tarihimizin en büyük bütçeli 
yatırımımızın Karatay’ımıza, Konya’mıza 
ve gençlerimize şimdiden hayırlı olma-
sını diliyorum” 
 n SPOR SERVİSİ
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13 yerli, 6 yabancı teknik adam görev yapacak
Trendyol Süper Lig’de 2024-2025 sezo-

nunda mücadele edecek 19 takımın 13’ü yer-
li, 6’sı ise yabancı teknik direktörle lige baş-
layacak. Trendyol Süper Lig’de 2024-2025 
sezonu yarın saat 21.00’de RAMS Park’ta 
oynanacak Galatasaray - Hatayspor maçıyla 
başlayacak. 19 takımın mücadele edeceği 
sezonda takımlarda 13 yerli, 6 yabancı tek-
nik direktör yer alacak. Yeni sezon öncesi 
Fenerbahçe’de Jose Mourinho, Beşiktaş’ta 
Giovanni van Bronckhorst, Samsunspor’da 
Thomas Reis, Adana Demirspor’da Michael 
Valkanis, Antalyaspor’da ise Alex de Souza 
teknik adamlık koltuğuna oturdu. Süper Lig’in 
yeni ekibi Göztepe ise geçtiğimiz sezon takı-
mı çalıştıran Stanimir Stoilov ile yola devam 
etme kararı aldı.

13 TAKIM YERLİ TEKNİK DİREKTÖRLERE 
EMANET

Süper Lig’in birçok takımı ise geçtiğimiz 
sezondan kendilerini çalıştıran yerli teknik 

direktörlerle başarı hedeflerini sürdürecek. 
Bu doğrultuda Galatasaray’da Okan Buruk, 
Trabzonspor’da Abdullah Avcı, Başakşehir’de 
Çağdaş Atan, Çaykur Rizespor’da İlhan Palut, 
Kayserispor’da Burak Yılmaz, Alanyaspor’da 
Fatih Tekke, Kasımpaşa’da Sami Uğurlu, 
Konyaspor’da Ali Çamdalı, Sivasspor’da Bü-
lent Uygun, Hatayspor’da Özhan Pulat, Gazi-
antep FK’da Selçuk İnan görevlerine geçen 
sezon kaldıkları yerden devam edecek. Süper 
Lig’in yeni ekiplerinden Eyüpspor’da Arda 
Turan ve Bodrum FK’da ise İsmet Taşdemir, 
Süper Lig’de de takımlarının başında olacak.

EN UZUN SÜREDİR AYNI TAKIMI ÇALIŞTIRAN 
TEKNİK ADAM İSMET TAŞDEMİR

Bodrum FK Teknik Direktörü İsmet Taş-
demir, en uzun süredir aynı takımı çalıştıran 
antrenör olarak dikkat çekiyor. Buna karşın 
deneyimli çalıştırıcı ilk defa Süper Lig’de ta-
kım çalıştıracak. Taşdemir’i Galatasaray’da 
geçirdiği 2 sezonda da şampiyonluk yaşayan 
Okan Buruk takip ediyor. Buruk, sarı-kırmızı-
lıların başında 3. sezonuna girecek. Ayrıca 
Okan Buruk ve İlhan Palut, bir önceki sezon 
başında da Süper Lig’de aynı takımın başında 
olan 2 teknik adam oldu. Eyüpspor’u 1. Lig’de 

şampiyonluğa taşıyan genç teknik direktör 
Arda Turan ise bu alanda 3. sırada yer alıyor.

5 TAKIM SEZONA TEKNİK DİREKTÖR 
DEĞİŞİKLİĞİYLE BAŞLIYOR

Süper Lig’de mücadele edecek takım-
lardan 14’ü hoca değişikliğine gitmezken 
5 takım sezona yeni teknik direktörleriyle 
başlayacak. Fenerbahçe’de Jose Mourinho, 
Beşiktaş’ta Giovanni van Bronckhorst, An-
talyaspor’da Alex de Souza, Samsunspor’da 
Thomas Reis ve Adana Demirspor’da da Mi-
chael Valkanis ligin yeni teknik direktörleri 
oldu.

EN FAZLA MAÇA ÇIKAN TEKNİK ADAM 
ABDULLAH AVCI

Mevcut teknik direktörler arasında Süper 
Lig deneyimi en fazla olan isim ise Trab-
zonspor’un çalıştırıcısı Abdullah Avcı oldu. 
Deneyimli teknik adam Başakşehir, Beşiktaş 
ve Trabzonspor’un başında olmak üzere 454 
maça çıktı. Avcı’yı takip eden isim ise Okan 
Buruk oldu. 50 yaşındaki çalıştırıcı Elazı-
ğspor, Gaziantepspor, Sivasspor, Akhisar 
Belediye, Çaykur Rizespor, Başakşehir ve 
Galatasaray’ın başında toplam 264 maçta 
görev yaptı. Sivasspor’un teknik direktörü Bü-
lent Uygun ise 9 farklı takımla 251 Süper Lig 
maçında sahada yer aldı. İlk kez Süper Lig’de 
maça çıkacak olan teknik direktörler ise Jose 
Mourinho, Giovanni van Bronckhorst, Tho-
mas Reis, Michael Valkanis, Alex de Souza, 
Arda Turan, Stanimir Stoilov ve İsmet Taşde-
mir olacak. 
n İHA

Jose MourinhoOkan Buruk Van Bronckhorst Abdullah Avcı



Konyaspor 3 puana odaklandı!
Trendyol Süper Lig'in ilk haftasında 

10 Ağustos'ta deplasmanda Kasımpaşa 
ile karşılaşacak TÜMOSAN Konyaspor, 
sezonu galibiyetle açmaya odaklandı. 
Teknik direktör Ali Çamdalı yönetiminde 
sezona Kayseri ve Slovenya'daki kamp-
larla hazırlanan yeşil beyazlılarda, sezo-
nun ilk haftasında deplasmanda karşıla-
şacakları Kasımpaşa maçı büyük önem 
taşıyor. Hazırlıklarını Konya'daki Kayacık 
Tesislerinde sürdüren oyuncular, bu 
maçtan alacakları üç puanla sezona iyi bir 
başlangıç yaparak ikinci haftada seyircisi 
önünde Galatasaray karşılaşmasına mo-
ralli çıkmanın hesaplarını yapıyor.

KAMP DÖNEMİ 
İYİ GEÇTİ

Konyaspor Basın Sözcüsü Nuri 
Kaymak, takımın iyi bir kamp dönemi 
geçirdiğini söyledi. Bu süreçte 5 hazırlık 
karşılaşmasına çıktıklarını anlatan Kay-
mak, "Kampta takımımızı ziyaret ettik. 
Ali hocamızın önderliğinde güzel bir aile 
ortamının oluştuğunu gördük. Kamp 
dönemindeki bu olumlu havanın lige de 
yansıyacağına inanıyorum. Takımda gü-
zel bir atmosfer var. Yeni gelen oyuncu-
larımız çabuk adapte oldu. Birlik ve bera-

berlik içindeki takım görüntüsü hepimizi 
mutlu ediyor." diye konuştu.

KONYASPOR'DA "10 NUMARA" 
TRANSFERİ

Kaymak, transferde hızlı bir süreç 
yaşadıklarını vurgulayarak, şöyle konuş-
tu: "Takım çok hızlı bir transfer sezonu 
geçirdi. Teknik kadromuzla istişare sonu-
cunda 13 futbolcuyla yollarımızı ayırdık. 
Transfer yasağımız durumu vardı. Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbra-
him Altay'a çabalarından dolayı teşekkür 

ediyoruz. Transfer yasağının kalkmasının 
akabinde de yeni futbolcular getirme iş-
lemleri hızlı şekilde devam etti. 10 futbol-
cuyla sözleşmeyi imzaladık. Bugün yarın 
biri 10 numara, diğeri de sağ bek olmak 
üzere iki futbolcuyla inşallah sözleşme 
imzalayacağız. 13 Eylül'e kadar transfer 
çalışmalarına devam edeceğiz."

YEŞİL BEYAZLILAR SEZONU 
GALİBİYETLE AÇMAK İSTİYOR
İlk deplasman maçına İstanbul'da 

Kasımpaşa ile oynayacaklarını anımsa-
tan Kaymak, "Hazırlıklara devam ediyo-
ruz. Kasımpaşa, güçlü bir takım. Raki-
bimizi ciddiye alıyoruz. İnşallah İstanbul 
deplasmanından 3 puanla döneceğimizi 
düşünüyorum. Camiayı da mutlu ede-
ceğiz. Galibiyetle dönmemiz motivasyo-
numuzu artıracak. Camiayı mutlu edecek 
bir takım oluşturduğumuzu düşünü-
yoruz. Bu ligin sonuna kadar da devam 
eder." ifadelerini kullandı.

TÜRKİYE'DE EN UCUZ KOMBİNE 
SATAN KULÜBÜZ

Kombine satışlarının devam ettiğine 
dikkati çeken Kaymak, şunları kaydet-
ti: "Şu anda beklentimizin altında ama 
mevcut rakamın üstüne çıkacağımıza 

inanıyorum. Türkiye'de en ucuz 
kombine satan kulübüz. Tarafta-
rımızın takımını yalnız bırakma-
yacağını çok iyi biliyorum. Şehir 
olarak birlik ve beraberlik içinde 
güzel bir sezon geçireceğimize 
inanıyorum."

Konyaspor günde çift antren-
man yapıyor

Anadolu Kartalı TÜMOSAN 
Konyaspor, Trendyol Süper Lig'in 
1. haftasında deplasmanda karşı-
laşacağı Kasımpaşa maçı hazır-
lıklarını sabah ve akşam yaptığı 
antrenmanla sürdürdü. Kayacık 
Tesisleri'nde Teknik Direktörü-
müz Ali Çamdalı yönetiminde ger-
çekleştirilen antrenman, ısınma 
hareketleri ile başladı. Daha sonra 
gruplara ayrılan futbolcular, saha 
içerisine kurulan istasyonlarda 
kuvvet çalışması yaptı. Antren-
manda oyuncuların hırslı olduğu 
görüldü. Yeşil beyazlılar Kasımpa-
şa, deplasmanından 3 puan alarak 
lige güzel bir başlangıç yapmanın 
hesaplarını yapıyor.
n SPOR SERVİSİ-AA
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2 sağlam transfer!

Nuri Kaymak

Süper Lig’de heyecan başlıyor
Trendyol Süper Lig’de 2024-

2025 sezonu heyecanı bugün oy-
nanacak Galatasaray-Hatayspor 
maçıyla başlayacak. Trendyol 
Süper Lig’de 2024-2025 sezo-
nunun ilk hafta heyecanı bugün 
10 Ağustos Cumartesi, 11 Ağus-
tos Pazar ve 12 Ağustos Pazar-
tesi günü oynanacak maçlarla 
yaşanacak. Sezonun ilk maçın-
da son şampiyon Galatasaray, 
saat 21.00’de RAMS Park’ta 
Hatayspor’u ağırlayacak. Sezon 

başında Portekizli teknik direk-
tör Jose Mourinho’yu takımın 
başına getiren Fenerbahçe ise, 
yeni hocasıyla ilk lig maçına Cu-
martesi günü saat 21.45’te evin-
de Adana Demirspor karşısında 
çıkacak. Turkcell Süper Kupa 
Finali’nde Galatasaray’ı 5-0 
mağlup ederek sezona kupayla 
başlayan Beşiktaş da Pazar günü 
saat 21.45’te Samsunspor’a ko-
nuk olacak.
n SPOR SERVİSİ

Konyaspor maçı Meteoğlu’na emanet
Konyaspor Kasımpaşa maçı-

nın hakemi belli oldu. Trendyol 
Süper Lig’in 1. haftasında 10 
Ağustos Cumartesi günü saat 
19:15’de Kasımpaşa’ya konuk 
olacağımız maçı Muhammet Ali 
Metoğlu yönetecek. Karşılaşma-
nın yardımcı hakemleri ise Meh-
met Kısal ve Özcan Sultanoğlu 
olacak. Süper Lig’de ilk hafta-
nın programı ve görev yapacak 
hakemler şöyle: Bugün 21.00 
Galatasaray - Hatayspor: Turgut 
Doman, 10 Ağustos Cumartesi, 
19.15 Kasımpaşa - Konyaspor: 

Muhammet Ali Metoğlu, 21.45 
Antalyaspor - Göztepe: Zor-
bay Küçük, 21.45 Fenerbah-
çe - Adana Demirspor: Atilla 
Karaoğlan, 11 Ağustos Pazar, 
19.15 Sivasspor - Trabzonspor: 
Cihan Aydın, 21.45 Alanyaspor - 
Eyüpspor: Oğuzhan Çakır, 21.45 
Samsunspor - Beşiktaş: Ali 
Şansalan, 12 Ağustos Pazarte-
si, 21.00 Çaykur Rizespor - Ba-
şakşehir: Direnç Tonusluoğlu, 
21.00 Bodrum FK - Gaziantep 
FK: Mehmet Türkmen
n SPOR SERVİSİ

Anadolu Kartalı TÜMOSAN Konyaspor sağ bek Nikola Boranijasevic ile 1+1 yıllık anlaşma sağladı. 10 numara nok-
tasında da mutlu sona ulaşan yeşil beyazlılar, Danijel Aleksic ile 2+1 yıllık anlaşma sağlayarak mutlu sona ulaştı

Konyaspor, tecrübeli sağ bek 
oyuncusu Nikola Boranijasevic ile 
1+1 yıllık anlaşma sağlarken, Da-
nijel Aleksic ile 2+1 yıllık anlaşma 
vardığını açıkladı. Stadyumumuz-
da yer alan Konyaspor Müzesi'n-
de yapılan imza töreninde, Futbol 
Şube Sorumlularımızdan Erkut 
Çağlar Çelik hazır bulundu. Nikola, 
takımımızda 24 numaralı formayı 
terletecek.İmza töreninden son-
ra konuşan Nikola Boranijasevic, 
"Konyaspor, gerçekten büyük bir 
camia ve ateşli taraftarı var. Ta-
raftarımızın karşısına çıkmak için 
sabırsızlanıyorum. Taraftarımızla 
birlikte bir bütün olacağız ve güzel 
bir sezon geçireceğiz." dedi.

ALEKSİC, 9 NUMARALI FORMAYI 
TERLETECEK

İmza töreninden sonra konu-

şan Danijel Aleksic, "Konya'da ol-
duğum için çok mutluyum. İmza 
töreni sonrası hemen antrenmana 
çıkacağım. Kendimi hazır hisse-
diyorum. Konyaspor için elimden 
geleni sahaya yansıtacağımdan 

kimsenin şüphesi olmasın. Taraf-
tarımızı alacağımız galibiyetlerle 
mutlu etmek istiyoruz. Bu arada 5 
sezon formasını giydiğim Başakşe-
hir Ailesi'ne de çok teşekkür ede-
rim." dedi

BÜYÜK KATKI SAĞLAYACAK
Futbol Şube Sorumlularımız-

dan Erkut Çağlar Çelik ise, "Alek-
sic ve Nikola ile imza törenlerini 
gerçekleştirdik. İkisi de tecrübeli 
futbolcular. İnşallah takımımıza 
büyük katkılar sağlayacaklardır. 
Aleksic'i geçtiğimiz sezonun dev-
re arasında da almak için uğraş-
mıştık. Nasip bugüneymiş... İki 
futbolcumuz da geldikleri takımda 
şampiyonluk yaşamış isimler. 13 
Eylül gününe kadar transfer çalış-
malarımız devam edecek. Takımı-
mızdan gidecek isimlere göre yeni 
transferlerimiz gerçekleşebilir. 
Futbol şube olarak yoğun bir me-
sai içerisindeyiz. İnşallah güzel bir 
sezonu geride bırakmak istiyoruz." 
diye konuştu.
n SAMET AKTAŞ

Danijel Aleksic Nikola Boranijasevic


